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SPILLOLJEUPPSAMLARE FÄLLBAR
65 LITER, 4 ST SUGRÖR
Fällbar spilloljeuppsamlare - Mobil enhet för effektiv avtappning av 
spilloljaDen fällbara spilloljeuppsamlaren är en smidig och robust enhet 
för gravitationsdränering av spillolja under fordon eller lyft. Utrustad 
med vakuumdriven oljesug som laddas upp med hjälp av tryckluft. 
Effektiv sugvolym är ca 60 liter. Oljesugen är försedd med 2 m sugslang 
med avstängningskran och adapter som passar Mercedes, BMW och 
Volkswagen. Det ingår även 5 st flexibla sugsonder med diameter: 5, 6, 7, 
8, och 10 mm. Längden på sugsonderna är 800 mm.

8 634:-
Art. nr 8508010

NYHET

NYHET

BENSINPUMP FAT ATEX KIT 230V
FILTER SLANG SUGRÖR K33 MÄTARE
Komplett kit med teleskopsugrör. 4 m slang, vattenfilter, mätare K33 och 
automatpistol. ATEX klassad. 230V.

11 653:-
Art. nr 9254031

KIT SQUALO35 SUBLOCK
35 L/MIN MED SUBLOCK
SQUALO35 är den första nedsänkbara pumpen för AdBlue® som har 
utvecklats och testats specifikt för distributionssystem. Det är en cen-
trifugalpump utrustad med en turbinregenerator med backventil och ett 
inbyggt, innovativt tryckregleringssystem som optimerar flödesprestan-
dan. Ett jämnt flöde och hög leveransprecision minskar energiförbruk-
ningen avsevärt. Den kompakta storleken och pumpens speciella design 
gör den enkel att installera och möjliggör nästintill fullständig tömning 
av installationstanken. SUBLOCK har kapslingsklass IP55 på ovansidan 
och är tillverkad av avancerad teknopolymer, med undantag för vissa 
delar som kräver extra hållfasthet och är därför i rostfritt stål. Den har 
ett integrerat anti-sifon-system. Dessutom utgör den det säkraste sättet 
att fästa SQUALO35-pumpen och tillhörande komponenter på tanken. Ett 
praktiskt upphängningssystem för pumpen hjälper till att förhindra trans-
portskador på tanken genom att undvika stötar orsakade av rörelser eller 
vibrationer. Den har konstruerats för att vara fullt kompatibel med de 
flesta tankar som finns på marknaden.

7 356:-
Art. nr 9259766

NYHET

NYHET

NYHET

SLANGBELYSNING  
VINDA 15M
7500 LM 120W IP67 360°

695:-
Art. nr 9353770

SLANGBELYSNING  
VINDA 25M
12500 LM 200W IP67 360°

865:-
Art. nr 9353771

KEDJEBELYSNING  
VINDA 15M
22500 LM 195W IP67

725:-
Art. nr 9353793

KEDJEBELYSNING  
VINDA 25M
37500 LM 325W IP67

923:-
Art. nr 9353794

DIESELPUMP 3000 
SUPREME B.SMAR
FAT 2”  KIT 10 ANV
PIUSI 3000 Supreme B.SMART 
är en högpresterande och smart 
dieselpump för transportabla tan-
kar. Med Bluetooth-anslutning och 
full integration i B.SMART Fuel 
Management System får du total 
kontroll över tankning, användare 
och fordon - direkt i mobilen 
eller datorn.Levereras med ett 
komplett 2" direktmonteringskit 
bestående av:
•	 Automatpistol (A60) med krok
•	 4 meter slang (¾″)
•	 Inbyggt bränslefilter
•	 Effektiv och tyst pump: upp till 

50 l/min
•	 Spänning: 12-24V, skydds-

klass IP55
•	 Klarar HVO/XTL och diesel 

upp till B20

15 936:-
Art. nr 9251118

NYHET

BOOSTER ATTACK 3500 
12/24 VOLT
LITHIUM BATTERI
Kraftfull 12/24V Litium-Ion start-
hjälp som levererar upp till 3500 
A. Fungerar även under kalla för-
hållanden (ned till -20°C). Utrustad 
med gnistskydd (omvänt polari-
tetsskydd), vilket gör den säker att 
använda. Kan även användas som 
strömkälla till alla enheter med 
12V eller USB-anslutning. Utrustad 
med 3W LED-lampa.

2 650:-
Art. nr 9441228

https://gelins-kgk.se/produkt/spilloljeuppsamlare-fallbar/
https://gelins-kgk.se/produkt/bensinpump-fat-atex-kit-230v/
https://gelins-kgk.se/produkt/kit-squalo35-sublock/
https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73870


Ett urval av våra nyheter!

3MER INFO WWW.GELINS-KGK.SE

OSCIJET 
EFFEKTIVA & HÅLLBARA MUNSTYCKEN
Effektivt rengöringsmunstycke tillverkat i rostfritt stål utan rörliga 
delar. Sprutvinkel 30°. Anslutning ¼” inv. gänga.
	
•	 skapar en unik kraftfull oscillerande flat stråle
•	 inga rörliga delar, vilket ökar livslängden
•	 sparar både energi- och vattenförbrukning då munstycket 

avlägsnar smuts snabbare
•	 låga vibrationer

Art.nr Benämning Munstycks-
storlek

Pris

1600540 OSCIJET DYSA 1/4”  0,40 0,40 1 790:-
1600545 OSCIJET DYSA 1/4”  0,45 0,45 1 790:-
1600550 OSCIJET DYSA 1/4”  0,50 0,50 1 790:-
1600560 OSCIJET DYSA 1/4”  0,60 0,60 1 790:-
1600570 OSCIJET DYSA 1/4”  0,70 0,70 1 890:-

NYHET

Elkabelvinda för elbil 

Data ELKABELVINDA ELBIL TYP2
Kabellängd 6 m

Kabel 5 x 2,5 mm² + 1 x 0,5 mm²

Kapacitet utrullad/inrullad 11000 W

Art.nr 8803205

Pris  
(exkl. moms) 13 562:-

NYHET

Manuella slangvindor 

Data HÖGTRYCKSVINDA 
PÅ HJUL
3/8” SVIRVEL

LÅGTRYCKSVINDA PÅ 
HJUL
1” SVIRVEL

Max tryck 400 bar 20 bar

Slanglängd 60 m 30 m

Slangdimension 10 mm 19 mm

Art.nr 1600180 1600182

Pris  
(exkl. moms) 9 850:- 9 850:-

NYHET NYHET

INFRAVÄRME TKH-170 WIFI
Utrustnad med WiFi-anslutning för styrning på 
distans.
Värmeeffekt 17,5 kW/tim
Arbetsområde max 110 m2

Arbetsområde volym 1700 m³

18 600:-
Art.nr 9380172

NYHET

TELWIN HJÄLPSTART  
DRIVE 1800
HJÄLPSTART  
OCH KOMPRESSOR

Spänning 12 volt

Strömstyrka vid start 530 Amp

Högsta strömstyrka 1800 Amp

Max lufttryck 35 @ 3,5 bar l/min

Max arbetstryck 3,5 (max 10) bar

Inbyggt Li-on-batteri 10000 mAh

Enheter kPa, psi, bar

Ingång för laddning USB-C 5V/2A

Utgång för powerbank USB-A 5V/2A

Ljusmängd 300 Lumen

2 425:-
Art. nr T829575

NYHET

https://gelins-kgk.se/produkt/elkabelvinda-elbil-typ2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtrycksvinda-pa-hjul/
https://gelins-kgk.se/produkt/lagtrycksvinda-pa-hjul/
https://gelins-kgk.se/produkt/telwin-hjalpstart-drive-1800/
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Batteridrivna Mutterdragare 

Data BATTERIMUTTER
DRAGARE W7153
1/2” DXS

BATTERIMUTTER
DRAGARE W7153-K22
1/2” 2 ST BATTERIER LADDARE

Hylsfäste 1/2” 1/2”

Spänning 20 V 20 V

Lossdragn. moment max 1360 (2040 Nut busting) Nm 1360 (2040 Nut busting) Nm

Längd total med batteri 207 mm 207 mm

Vikt med batteri 3,4 kg 3,4 kg

Art.nr 4157166 4157167

Pris  
(exkl. moms) 6 250:- 10 890:-

NYHET NYHET

Med den banbrytande Drive Xchange 
System™ kan du enkelt byta ut driv-
tappar utan klumpiga adaptrar som 
påverkar verktygets kraft.

DRIVTAPP DXS 3/8”
745:-
Art. nr IRA31H

DRIVTAPP DXS 3/4”
745:-
Art. nr IRA61H

Samtliga drivtappar finner du på www.gelins-kgk.se

Pelardomkrafter

PELARDOMKRAFT 2 TON
2 TON 184-349 MM
Hydraulisk pelardomkraft. Med enkel justerbar 
förlängningsskruv. Med avtagbart pumphandtag 
för enkel förvaring. Säkerhetsventil mot överbe-
lastning.

350:-
Art. nr 101102500

PELARDOMKRAFT 2 TON  
TELESKOP
2 TON 160-380 MM
Teleskopdomkraft med spindelförlängare. Lyftka-
pacitet 2 ton. Kompakt konstruktion med spindel-
förlängare för optimal användning av slaglängden. 
2-delat pumphandtag.

795:-
Art. nr 2011202200

PELARDOMKRAFT 4 TON  
TELESKOP
4 TON 173-418 MM
Teleskopdomkraft med spindelförlängare-
Lyftkapacitet 4 ton. Kompakt konstruktion 
med spindelförlängare för optimal använd-
ning av slaglängden. 2-delat pumphandtag.

995:-
Art. nr 101204100

NYHET

NYHET NYHET

https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73602
https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73609
https://gelins-kgk.se/produkt/drivtapp-dxs-3-8/
https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73813
https://gelins-kgk.se/produkt/pelardomkraft-2-ton/
https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73623
https://gelins-kgk.se/produkt/domkraft-4-ton-teleskop/


Gelins-KGK AB är idag ett agenturföretag som säljer 
produkter över hela Sverige via ca 2000 återförsäljare 
inom Lantbruk, Industri, Bygg och Fordonsidan. Vi 
håller till på Göteborgsvägen 1 i Skara.
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Data HÖGTRYCKSTVÄTT  
HD 1152 TST 10A

HÖGTRYCKSTVÄTT  
HD 1152 TST 12A

HÖGTRYCKSTVÄTT  
K 2160 TST

HÖGTRYCKSTVÄTT  
X 8/150 TST

Arbetstryck 115 bar 130 bar 140 bar 150 bar

Vattenmängd 10 l/min 10 l/min 11 l/min 8 l/min

Elanslutning 230 V 230 V 230 V 230 V

Erfoderlig säkring 10 A 12 A 14 A 9,8 A

Slangvinda Ja Ja Ja Ja

Högtrycksslang 15 m 15 m 15 m 15 m

Roterande munstycke Ja Ja Ja Ja

Art.nr 1100231 1100241 1100245 1100251

Pris  
(exkl. moms) 8 400:- 8 599:- 14 688:- 10 914:-

Data HÖGTRYCKSTVÄTT  
HD 7/122 TS

HÖGTRYCKSTVÄTT  
HD 10/122 TS

HÖGTRYCKSTVÄTT  
HD 9/80 TS

HÖGTRYCKSTVÄTT  
HD 12/130 TS

Arbetstryck 120 bar 120 bar 80 bar 130 bar

Vattenmängd 7 l/min 10 l/min 9 l/min 11 l/min

Elanslutning 230 V 230 V 230 V 230 V

Erfoderlig säkring 7,5 A 11 A 7,5 A 13,5 A

Slangvinda Nej Nej Nej Nej

Högtrycksslang 10 m 10 m 10 m 10 m

Roterande munstycke Ja Ja Ja Ja

Art.nr 1100101 1100106 1100206 1100211

Pris  
(exkl. moms) 8 772:- 8 772:- 11 526:- 15 198:-

Högtryckstvättar utan kompromisser
Fördelar med Kränzle:
•	 Pumpar i mässing – Slitstarka och korrosionssäkra  
•	 Total Stop System (TSS) – Sparar energi och förlänger livslängd  
•	 Rostfria stålkomponenter – Tål tuffa miljöer  
•	 Flexibilitet – Passar både professionellt och privat bruk

Med en lång erfarenhet är Gelins KGK en ledande leverantör av hög-
kvalitativa rengöringslösningar och stolt generalagent för Kränzle i 
Sverige. Vi erbjuder försäljning och service av Kränzle-produkter över 
hela landet. Vårt kunniga team står redo att assistera med teknisk 
support, underhåll och reparationer för att säkerställa att din utrust-
ning alltid presterar på topp. 

https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-hd-1152-tst-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-hd-1152-tst-tys-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-k-2160-tst-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-x-8-150-tst/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-hd-7-122-ts/
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Data HÖGTRYCKSTVÄTT  
X 10/140 TST

HÖGTRYCKSTVÄTT  
K 1050 P

HÖGTRYCKSTVÄTT  
K 1050 TS

HÖGTRYCKSTVÄTT  
K 1050 TST

Arbetstryck 140 bar 130 bar 130 bar 130 bar

Vattenmängd 10 l/min 7,5 l/min 7,5 l/min 7,5 l/min

Elanslutning 230 V 230 V 230 V 230 V

Erfoderlig säkring 12,8 A 9,6 A 9,6 A 9,6 A

Slangvinda Ja Nej Nej Ja

Högtrycksslang 15 m 8 m 8 m 12 m

Roterande munstycke Ja Nej Ja Ja

Art.nr 1100261 1100300 1100310 1100320

Pris  
(exkl. moms) 10 914:- 5 406:- 6 630:- 6 732:-

https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-x-10-140-tst/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-k-1050-p/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-k-1050-ts/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-k-1050-tst/
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Kränzle högtryckstvättar 400 V 

Data HÖGTRYCKSTVÄTT  
K 2175 TST

HÖGTRYCKSTVÄTT 
QUADRO 799

HÖGTRYCKSTVÄTT 
QUADRO 800

HÖGTRYCKSTVÄTT 
QUADRO 1000

Arbetstryck 160 bar 180 bar 250 bar 220 bar

Vattenmängd 12 l/min 13 l/min 13,3 l/min 16 l/min

Elanslutning 400 V 400 V 400 V 400 V

Erfoderlig säkring 6,7 A 8,5 A 12 A 12 A

Slangvinda Ja Ja Ja Ja

Högtrycksslang 15 m 20 m 20 m 20 m

Roterande munstycke Ja Ja Ja Ja

Art.nr 1200200 1200500 1200510 1200520

Pris  
(exkl. moms) 15 290:- 17 800:- 29 000:- 29 000:-

SKUMLANS 2 LITER D12
KRÄNZLE
Passar Kränzles högtryckstvättar 
med D12 koppling. Lock medföljer 
till behållaren.

954:-
Art. nr K135313

https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-k-2175-tst-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-quadro-799-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-quadro-800/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-quadro-1000-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/skumlans-2-liter-d12/
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Kränzle högtryckstvättar 400 V 

Data HÖGTRYCKSTVÄTT 
QUADRO 1200

HÖGTRYCKSTVÄTT  
LX-RP 1400 TST

HÖGTRYCKSTVÄTT  
LX-RP 1600 TST

Arbetstryck 180 bar 170 bar 150 bar

Vattenmängd 19 l/min 23,3 l/min 26,7 l/min

Elanslutning 400 V 400 V 400 V

Erfoderlig säkring 12 A 14,3 A 14,3 A

Slangvinda Ja Ja Ja

Högtrycksslang 20 m 20 m 20 m

Roterande munstycke Ja Nej Nej

Art.nr 1200530 1201400 1201600

Pris  
(exkl. moms) 29 000:- 34 900:- 36 300:-

Data HÖGTRYCKSTVÄTT  
WS RP-1000 TS

HÖGTRYCKSTVÄTT  
WS RP-1200 TS

HÖGTRYCKSTVÄTT  
WS RP-1400 TS

HÖGTRYCKSTVÄTT  
WS RP-1600 TS

Arbetstryck 200 bar 190 bar 170 bar 150 bar

Vattenmängd 16,6 l/min 20 l/min 23,3 l/min 26,7 l/min

Elanslutning 400 V 400 V 400 V 400 V

Erfoderlig säkring 13,5 A 14,3 A 14,3 A 14,3 A

Slangvinda Nej Nej Nej Nej

Högtrycksslang 10 m 10 m 10 m 10 m

Roterande munstycke Nej Nej Nej Nej

Art.nr 1400518 1400520 1400530 1400532

Pris  
(exkl. moms) 30 300:- 30 300:- 31 500:- 31 500:-

Kränzle stationära högtryckstvättar
•	 Snabbkopplingssystem D12
•	 För golv eller väggmotage.
•	 Totalstoppsystem med fördröjd motorfrånkoppling
•	 Säkerhetsfrånslagning
•	 Tryckreglering
•	 Vägghållare för säker väggmontering.
•	 Manometer av rostfritt stål, enkel avläsning av manometern.
•	 Förvaringssystem, praktiska hållare för högtryckspistolen och rengöringslansarna.
•	 Kränzle radpump förstklassig spolningseffekt vid högt arbetstryck.
•	 Kränzle erbjuder en serie stationära högtryckstvättar som är perfekta för fasta installa-

tioner i industriella och kommersiella miljöer. 
•	 Dessa högtryckstvättar är designade för att leverera hög prestanda och pålitlighet, 

vilket gör dem idealiska för kontinuerlig användning i krävande applikationer.

https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-quadro-1200-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-lx-rp-1400-tst/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-lx-rp-1600-tst/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckststatio-ws-rp1000ts/
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Kränzle bensindrivna tvättar 

Data HÖGTRYCKSTVÄTT 
PETRO 13-150
MED HONDAMOTOR 

HÖGTRYCKSTVÄTT 
PETRO 16-220
MED HONDAMOTOR 

KRÄNZLE PETRO B230T 
MED VINDA

KRÄNZLE PETRO B270T 
MED VINDA

Arbetstryck 150 bar 220 bar 200 bar 250 bar

Vattenmängd 13 l/min 16 l/min 20 l/min 16 l/min

Motor 5,5 hk 11 hk 13 hk 13 hk

Slangvinda Nej Nej Ja Ja

Högtrycksslang 10 m 10 m 20 m 20 m

Roterande munstycke Ja Ja Ja Ja 

Art.nr 1400112 1400113 1400116 1400117

Pris  
(exkl. moms) 24 480:- 39 500:- 44 500:- 44 500:-

Kränzle hetvattentvättar 

Data HETVATTENTVÄTT 
THERM 1017 VIND

HETVATTENTVÄTT 
THERM C 230V

HETVATTENTVÄTT 
THERM C

Arbetstryck 150 bar 130 bar 150 bar

Vattenmängd 16,7 l/min 11 l/min 15 l/min

Elanslutning 400 V 230 V 400 V

Erfoderlig säkring 8,5 A 15 A 8,7 A

Slangvinda Ja Ja Ja

Högtrycksslang 20 m 15 m 15 m

Roterande munstycke Nej Nej Nej

Art.nr 1413505 1413552 1413563

Pris  
(exkl. moms) 47 900:- 46 150:- 46 700:-

https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-petro-13-150-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckstvatt-petro-16-220-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/kranzle-petro-b230t-med-vinda-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/kranzle-petro-b270t-med-vinda-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentvatt-therm-1017-vind/
https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentvatt-therm-c-1fas/
https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentvatt-therm-c-3/
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Data HETVATTENTVÄTT 
THERM-RP 1600

HETVATTENTVÄTT  
THERM-RP 1000 AT

HETVATTENTVÄTT  
THERM-RP 1200 AT

HETVATTENTVÄTT  
AT THERM-RP 1400 AT

Arbetstryck 150 bar 200 bar 190 bar 170 bar

Vattenmängd 26,7 l/min 16,6 l/min 20 l/min 23,3 l/min

Elanslutning 400 V 400 V 400 V 400 V

Erfoderlig säkring 14,3 A 13,5 A 14,3 A 14,3 A

Slangvinda Ja Automatisk vinda Automatisk vinda Automatisk vinda

Högtrycksslang 20 m 20 m 20 m 20 m

Roterande munstycke Nej Nej Nej Nej

Art.nr 1413596 1413587 1413591 1413594

Pris  
(exkl. moms) 59 400:- 61 600:- 61 600:- 61 600:-

Data HETVATTENTVÄTT 
THERM-RP 900

HETVATTENTVÄTT 
THERM-RP 1000

HETVATTENTVÄTT 
THERM-RP 1200

HETVATTENTVÄTT 
THERM-RP 1400

Arbetstryck 170 bar 200 bar 190 bar 170 bar

Vattenmängd 15 l/min 16,6 l/min 20 l/min 23,3 l/min

Elanslutning 400 V 400 V 400 V 400 V

Erfoderlig säkring  10 A 13,5 A 14,3 A 14,3 A

Slangvinda Ja Ja Ja Ja

Högtrycksslang 20 m 20 m 20 m 20 m

Roterande munstycke Nej Nej Nej Nej

Art.nr 1413583 1413586 1413589 1413593

Pris  
(exkl. moms) 54 800:- 59 400:- 59 400:- 59 400:-

Kränzle hetvattentvättar
•	 Snabbkopplingssystem D12
•	 Totalstoppsystem med fördröjd 

avstängning av motorn
•	 Säkerhetsavstängning
•	 Tryckreglering
•	 Sugning av tvättmedel
•	 Parkeringsbroms
•	 Vattentank: volym 3 l
•	 Flödesvakt
•	 Förventilation av förbrännings

kammaren
•	 Optisk flamövervakningÖverhett-

ningsskydd (avgastemperatur över 
260 ° C)

•	 Brännaren stannar när det inte finns 
tillräckligt med diesel

•	 Bränsletank: 25 l
•	 Avtagbar kåpa, servicevänligt
•	 Praktiska hållare för högtryckspistol 

och rengöringslans
•	 Kontrollpanel med temperaturreg-

lering
•	 Slangvinda platsbesparande förva-

ring av högtrycksslangen 
•	 	Levereras med enkelt spolrör (köp 

till dubbelt spolrör om så önskas, 
art.nr. K12133)

DUBBELT SPOLRÖR  
SIDOVENTIL RF
D12 1000MM MED HANDTAG

1 420:- Art. nr K12133

Steglös reglering av arbetstrycket med 
hjälp av ventilen. Högtrycksmunstycke 
tillkommer beroende på flöde och 
tryck. Notera: alla Therm RP tvättar 
levereras med enkelt spolrör.

THERM-RP 900 THERM-RP 1000 – 1600

SKORSTENSANSLUTNING TILL 
THERM
Adapter för direkt avgasanslutning. Diameter 
200 mm. För Kränzle Therm hetvattentvättar.

1 135:-
Art. nr K44192

https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentvatt-therm-rp-1600-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentva-therm-rp-1000-atr/
https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentva-therm-rp-1200-atr/
https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentva-therm-rp-1400-atr/
https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentvatt-therm-1400-rp/
https://gelins-kgk.se/produkt/lans-med-dubbelt-spolror/
https://gelins-kgk.se/produkt/hetvattentvatt-therm-rp-900/
https://gelins-kgk.se/produkt/skorstensanslutning-till-therm/
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Längd 550 mm 850 mm 1000 mm 1500 mm

Pris 1 480:- 1 505:- 1 695:- 1 735:-
Art.nr 1601007 1601012 1601016 1601017

PUSH & PULL LANS KEW
•	 Utformade för rengöring av platser som är svåra att komma åt, t.ex. 

container, under fordon, takrännor och tak.
•	 Justerbar sprutvinkel från 20° till 140°, detta görs genom att skjuta 

handtaget fram och tillbaka.
•	 Högtrycksmunstycke tillkommer beroende på flöde och tryck.

SPOLRÖR RENT UNDER 
D12
1000MM UNDERSPOLNING
Är lämplig för underspolning av bi-
lar, bilskärmar och toaletter m.m.

660:-
Art. nr K410755

DUBBELT SPOLRÖR 
TOPPVENTIL
1/4” INV.G 210MM ST-53
Steglös reglering av arbetstrycket 
med hjälp av ventilen.
Högtrycksmunstycke tillkommer 
beroende på flöde och tryck.

660:-
Art. nr RM200053710

DUBBELT SPOLRÖR 
SIDOVENTIL
1/4” INV.G 385MM ST-54
Steglös reglering av arbetstrycket 
med hjälp av ventilen.
Högtrycksmunstycke tillkommer 
beroende på flöde och tryck.

740:-
Art. nr RM200054580

HÖGTRYCKSPISTOL 
ST2300
KEW

938:-
Art. nr 1600710

HÖGTRYCKSPISTOL 
ST2600
KEW LÄTT AVTRYCKARE

990:-
Art. nr 1600730

HÖGTRYCKSPISTOL 
ST1500
MED SVIRVEL

660:-
Art. nr 1600790

HÖGTRYCKSPISTOL 
STARLET 3
D12
Högtryckspistol Starlet 3
Inlopp: M22 x 1,5 utv. g.
Utlopp: snabbkoppling D12
Arbetstryck: 300 bar
Vattenmängd: 30 l/min
Max temperatur: 150°C

1 195:-
Art. nr K12500

HÖGTRYCKSPISTOL 
STARLET 4
D12
Inlopp: M22 x 1,5 utv. g.
Arbetstryck: 210 bar
Max temperatur: 100°C
Utlopp: snabbkoppling D12
Vattenmängd: 20 l/min

1 010:-
Art. nr K12525

UNDERSPOLNINGSLANS
1/4” utv.gänga
Underspolningslans i rostfritt stål med plast rullar för lätt åtkomst under 
fordon. levereras utan 3 st 1/8” dysor. Anslutningsgänga: 1/4” utv. gänga. 
Längd: 1550 mm

4 600:-
Art. nr RM200097800

Svirvel Ja
Anslutningsgänga 3/8” inv.
Utgångsgänga KEW
Arbetstryck max 310 bar
Temperatur max 150 °C
Vattenmängd 45 l/min

Svirvel Ja
Anslutningsgänga 3/8” inv.
Utgångsgänga KEW
Arbetstryck max 310 bar
Temperatur max 150 °C
Vattenmängd 45 l/min

Svirvel Ja
Anslutningsgänga 3/8” inv.
Utgångsgänga 1/4” inv.
Arbetstryck max 275 bar
Temperatur max 150 °C
Vattenmängd 45 l/min

https://gelins-kgk.se/produkt/push-pull-lans-550mm-kew/
https://gelins-kgk.se/produkt/spolror-rent-under-d12/
https://gelins-kgk.se/produkt/dubbelt-spolror-toppventil/
https://gelins-kgk.se/produkt/dubbelt-spolror-sidoventil/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckspistol-kew-modell/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckspistol-ltf-kew-model/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckspistol-st1500-svirvel/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckspistol-starlet-3/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckspistol-starlet-4/
https://gelins-kgk.se/produkt/underspolningslans/
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Du finner alla nipplar  
och kopplingar  
på vår hemsida.

HÖGTRYCKSPISTOL 
DUBBEL KPL KEW
UTAN HT-MUNSTYCKE IN 
3/8”INV.G
Dubbelt spolrör. Pistol med 
snabbkoppling typ KEW, nippel & 
spollans.
Inlopp: 3/8” inv. gänga
Utrustad med svirvel.
Munstycksstorlek: Levereras utan 
munstycke.
Längd: 1020 mm.

2 030:-
Art. nr 1600914

HÖGTRYCKSPISTOL 
KOMPL PUSH KEW
PUSH AND PULL 1120MM
Push and Pull komplett
KEW-handtag och 850 mm lans 
med KEW-nippel.
Inlopp: 3/8” inv. gänga i pistolen.
Munstycksstorlek: Levereras utan 
munstycke.
Längd: 1120 mm.

2 244:-
Art. nr 1601018

LANS UTAN MUNSTYCKE
1000MM
För användning tillsammans med Oscijet munstycken.
Längd: 1000mm. Utvändiga anslutningar D12 -1/4”.

495:-
Art. nr K12442

TELESKOPRÖR 2,5-5,75 
M 275 BAR
INV GÄNGA 3/8”
Teleskoplansen är justerbar från 
2,55 - 5,75 m inkl. pistol. Lansen 
är framtagen för att tvätta tak, 
väggar och skyltar. Koppling och 
högtrycksmunstycke tillkommer 
beroende på flöde och tryck. 
Tillverkad av aluminium samt 
kolfiber, därav 30% lättare än sin 
föregångare.
Max tryck: 275 bar.
Max temp: 100 °C.
Inlopp: 3/8” inv. gänga i pistolen.
Vikt: 3,4 kg

3 213:-
Art. nr RM525087210

TELESKOPRÖR 3,2-7,8 
M 275 BAR
INV GÄNGA 3/8”
Teleskoplansen är justerbar från 
3,2 - 7,8 m inkl. pistol. Lansen 
är framtagen för att tvätta tak, 
väggar och skyltar. Koppling och 
högtrycksmunstycke tillkommer 
beroende på flöde och tryck. 
Tillverkad av aluminium samt 
kolfiber, därav 30% lättare än sin 
föregångare.
Max tryck: 275 bar.
Max temp: 100 °C.
Inlopp: 3/8” inv. gänga i pistolen.
Vikt: 4,1 kg

3 581:-
Art. nr RM525087310

ADAPTERKIT  
M22 TILL D12 
Ombyggnadssats från M22 till D12 koppling.
För ombyggnad från skruvkoppling till snabb-
koppling.
Innehåller: 1 st M22 utv. till D12 inv. 1 st D12 
utv. till M22 inv. med låsning. 1 st D12 utv. till 
M22 inv. svirvlande.

995:-
Art. nr K13455

OSCIJET 
EFFEKTIVA & HÅLLBARA MUNSTYCKEN
Effektivt rengöringsmunstycke tillverkat i rostfritt stål utan rörliga 
delar. Sprutvinkel 30°. Anslutning ¼” inv. gänga.
	
•	 skapar en unik kraftfull oscillerande flat stråle
•	 inga rörliga delar, vilket ökar livslängden
•	 sparar både energi- och vattenförbrukning då munstycket 

avlägsnar smuts snabbare
•	 låga vibrationer

Art.nr Benämning Munstycks-
storlek

Pris

1600540 OSCIJET DYSA 1/4”  0,40 0,40 1 790:-
1600545 OSCIJET DYSA 1/4”  0,45 0,45 1 790:-
1600550 OSCIJET DYSA 1/4”  0,50 0,50 1 790:-
1600560 OSCIJET DYSA 1/4”  0,60 0,60 1 790:-
1600570 OSCIJET DYSA 1/4”  0,70 0,70 1 890:-

NYHET

https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckspistol-dubbel-kew-kpl/
https://gelins-kgk.se/produkt/hogtryckspistol-kompl-push/
https://gelins-kgk.se/produkt/teleskopror-25-575-m-275-bar/
https://gelins-kgk.se/produkt/teleskopror-32-78-m-275-bar/
https://gelins-kgk.se/produkt/adapterkit-m22-till-d12/
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SKUMLANS  
1 LITER 
D10
KRÄNZLE

900:-
Art. nr K135302

SKUMLANS  
2 LITER 
M22
KRÄNZLE

954:-
Art. nr K135311

SKUMLANS  
2 LITER 
D12
KRÄNZLE

954:-
Art. nr K135313

SKUMLANS  
2 LITER 
1/4” INV
KRÄNZLE

786:-
Art. nr K135314

Längd D12 - 15 m D12 - 20 m M22 - 15 m M22 - 20 m

Pris 1 175:- 1 360:- 975:- 1 085:-
Art.nr 1600925 1600926 1600955 1600956

KLOAKSLANG KEW MED DYSA 3+1
Avloppsrensare som snabbt och enkelt spolar och rengör dina avlopp. 
Slangen söker sig framåt i dagvatten- och avloppsrör med hjälp av bak-
åtriktade strålar som spolar lösgjorda partiklar bakåt i röret. Kan även 
användas för rengöring av andra rör, t.ex. stuprör. Max vatten temperatur 
60ºC. Max tryck 200 bar. Slangdimension utv. 10,5 mm. Utvändigt mått 
med dysa 15 mm. Dysa 3 x 0,6.

KLOAKSLANG MED VINDA 15 M
15 meter flexibel kloakslang på slangvinda av plast samt stativ av rost-
fritt stål. 2 st bulthål finns i ramen för fastbultning av vindan. Max 100 
grader. Max tryck 300 bar. Utvändigt mått på slang 11 mm. Anslutnings-
nippel M22 utvändig. Utgångs gänga 1/8”. Dysa ingår ej.
Mått LxBxH: 230x340x255 mm

3 489:-
Art. nr RM200071620

SLAMSUG ST-36 KEW
5 M
Ett helt otroligt bra tillbehör som 
klarar både slam och sten m.m.
Koppling KEW. Slanglängd: 5 
meter. Med högtryckstvätt på 
10 l/min - 10 m3/timma. Med 
högtryckstvätt på 15 l/min - 17 
m3/timma

2 030:-
Art. nr RM5455455

SKUMLANSAR
Skumlans med behållare för rengöring med högtryckstvätt. Produktionen 
av skum görs av en invändig skuminjektor. Av trycket blandas medel 
och luft med varandra och en skumvirvel uppstår varvid skummet blir en 
finfördelad spray som täcker tvättobjektet. Skumlansen har fem inställ-
ningsmöjligheter för bästa skumpåläggning. Att använda en skumlans 
vid tvätt gör arbetet lättare och effektivare.

https://gelins-kgk.se/produkt/skumlans-1-liter-k1050-d10/
https://gelins-kgk.se/produkt/skumlans-2-liter-m22/
https://gelins-kgk.se/produkt/skumlans-2-liter-d12/
https://gelins-kgk.se/produkt/skumlans-2-liter-1-4-inv/
https://gelins-kgk.se/produkt/kloakslang-kew-15-m-dysa-31/
https://gelins-kgk.se/produkt/kloakslang-med-vinda-15-m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slamsug-st-36-kew/
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ROTERANDE 
GOLVTVÄTT UFO 
350MM
3 203:-
Art. nr K41890

ROTERANDE 
GOLVTVÄTT UFO 
300MM
1 565:-
Art. nr K41880

ROTERANDE 
GOLVTVÄTT 1050 
260MM
675:-
Art. nr K41870

ULTRALJUDSTVÄTT 
4,0 LITER
3 254:-
Art. nr 1553004

ULTRALJUDSTVÄTT  
9,0 LITER
7 742:-
Art. nr 1553009

ULTRALJUDSTVÄTT  
26,0 LITER
20 166:-
Art. nr 1553026

Dimension tank 300x240x150 mm

Effekt 600 W

Max temperatur 80 °C

Nätspänning 230 volt

Volym 9 liter

Mått LxBxH 415x265x330 mm

Vikt 7,6 kg

Dimension tank 500x300x200mm

Effekt 1600 W

Max temperatur 80 °C

Nätspänning 230 volt

Volym 26 liter

Mått LxBxH 620x325x380 mm

Vikt 16,5 kg

Dimension tank 300x150x100 mm

Effekt 300 W

Max temperatur 80 °C

Nätspänning volt 230

Volym 4 liter

Mått LxBxH mm 350x175x250

Vikt kg 4,8

Arbetsbredd Ø 260 mm

Munstycke 0,3

Anslutning D10

Max arbetstryck 160 bar

Max vattenmängd 10 l/min

Max temperatur 40°C

Vikt 1,5 kg

Arbetsbredd Ø 300 mm

Munstycke 0,45

Anslutning D12

Max arbetstryck 180 bar

Max vattenmängd 12 l/min

Max temperatur 60ºC

Vikt 2,2 kg

Arbetsbredd Ø 350 mm

Munstycke 0,55

Anslutning D12

Max arbetstryck 210 bar

Max vattenmängd 15 l/min

Max temperatur 60ºC

Vikt 5,5 kg

SMÅDELSTVÄTT  
L55/CM
80 L MED VÄRMARE

53 600:-
Art. nr 1551450

Max höjd tvättgods 340 mm

Korgdiameter mm 600 mm

Nätspänning 230 volt

Tankkapacitet 80 liter

Timer 0-60 min

Tvätt-temperatur 70 °C

SMÅDELSTVÄTT L90/08 
SKIMMER
85 L OCH VÄRME

83 300:-
Art. nr 1551452

Max höjd tvättgods 500 mm

Korgdiameter 780 mm

Nätspänning 400 volt

Tankkapacitet liter 85 liter

Timer 0-60 min

Tvätt-temperatur 0-60 °C

SMÅDELSTVÄTT 
L-102/09
175 L MED VÄRMARE

95 900:-
Art. nr 1551455

Max höjd tvättgods 490 mm

Korgdiameter 910 mm

Nätspänning 400 volt

Tankkapacitet 175 liter

Timer 0-60 min

Tvätt-temperatur 0-60 °C

SMÅDELSTVÄTT/
TVÄTTSKÅP HP25

83 615:-
Art. nr 1551460

Max höjd tvättgods 1085 mm

Pump volym 14 l/min

Nätspänning 400 volt

Tankkapacitet 100 liter

Timer -

Tvätt-temperatur 0-45 °C

https://gelins-kgk.se/produkt/roterande-golvtvatt-350mm-d12/
https://gelins-kgk.se/produkt/roterande-golvtvatt-300mm-ufo/
https://gelins-kgk.se/produkt/golvtvatt-rot-ufo-1050-serie/
https://gelins-kgk.se/produkt/ultraljudstvatt-40-liter/
https://gelins-kgk.se/produkt/ultraljudstvatt-90-liter/
https://gelins-kgk.se/produkt/ultraljudstvatt-260-liter/
https://gelins-kgk.se/produkt/smadelstvatt-l55-cm/
https://gelins-kgk.se/produkt/smadelstvatt-l90-08-skimmer/
https://gelins-kgk.se/produkt/smadelstvatt-l-102-08/
https://gelins-kgk.se/produkt/smadelstvatt-tvattskap-hp25/
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Matthållare
Art.nr RM10890909
Praktisk och robust matthållare i 
rostfritt. Höjd: 300 mm.
Pris 570:-

Slanghylla rostfri
Art.nr RM11006
Slangkapacitet:
1/2” slang = 40 m
3/4” slang = 30 m
Mått LxBxH: 360x170x200 mm.
c/c mått 125 mm.
Pris 735:-

Dunkvippa
Art.nr 8600129
Med hävstångsmekanism för 25 l 
plastdunk och 20 l plåthink. Vippan 
monteras på golv eller vägg, enkelt 
tillbehör som underlättar att tömma 
dunkar utan spill.
Pris 920:-

Vridmaskin
Art.nr 2404295
Vridmaskin av hög kvalitet. Vattnet 
pressas effektivt ur sämskskinnen 
med denna sämskskinnspress. Mått 
LxBxH: 580x310x230 mm.
Pris 1 979:-

Easyclean 365
Art.nr 2532005
Rengöringsverktyg. Arbetstryck: 5,5-
9,0 bar. Luftförbrukning:
200 l/min. Slanganslutning:
1/4” inv. gänga.
Pris 1 430:-

Tornador Classic Z-010RS
Art.nr 2532095
Rengöringsverktyg. Arbetstryck: 6,0-
9,2 bar. Luftförbrukning:
237 l/min. Slanganslutning: Insticks-
nippel EURO.
Pris 1 928:-

Tornador Black Z-020RS
Art.nr 2532098
Rengöringsverktyg. Arbetstryck: 4,5-
6,5 bar. Luftförbrukning:
270 l/min. Slanganslutning: Insticks-
nippel EURO.
Pris 2 142:-

KEMPUMP KOMPLETT CALPEDA 230V
MED SLANG & PISTOL
Komplett kempump CAM91 med elkabel och brytare, självsugande. Pum-
pen är lämplig för påläggning av petroleumbaserade kemikalier.
Levereras med: 10 m tryckslang, 1 m sugslang, 1 m returslang, Kempi-
stol med munstycke, Ställbar överströmningsventil.

9 384:-
Art. nr 2400590

KEMPUMPPÅLÄGGARE TRYCKLUFT KOM
SANTOPRENE BASIC
Tryckluftsdriven kempåläggare. Membranpump tillverkad i polypropylen 
med Santoprene-membran. Avsedd för lågtryckspåläggning av alkaliska 
kem. Kit ”Basic” levereras komplett med pump, 600 mm pistolhandtag, 
sugfilter, slangkopplingar och 12 meter slang vilket kan fördelas som 
man vill mellan sugslang och avtappning. (Lite enklare pistol).

4 616:-
Art. nr 2400538

KEMPUMPPÅLÄGGARE TRYCKLUFT KOM
BASIC
Tryckluftsdriven kempump. Material i hus och säten är Acetal, material 
i ventiler och membran är PT-Teflon. Kempåläggaren är avsedd för 
kallavfettningar samt alkaliska medel. Kit ”Basic” levereras komplett med 
pump, 600 mm pistolhandtag, sugfilter, slangkopplingar och 12 meter 
slang vilket kan fördelas som man vill mellan sugslang och avtappning. 
(Lite enklare pistol).

9 466:-
Art. nr 2400548

KEMPISTOL ST-510 KOMPLETT
1/2” INV GÄNGA LÄNGD 600MM
Levereras komplett med munstycke 10003.

428:-
Art. nr 2400530

KEMPISTOL KOMPLETT
Levereras komplett med munstycke 80-02.

1 010:-
Art. nr 2400525

https://gelins-kgk.se/produkt/kempump-komplett-calpeda-230v/
https://gelins-kgk.se/produkt/kempumpalaggare-tryckluft-komp/
https://gelins-kgk.se/produkt/kempumppalaggare-tryckluft-kom/
https://gelins-kgk.se/produkt/kempistol-komplett-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/kempistol-komplett/
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Asfaltlösare
Avsett för avfettning av motorer, 
verktyg, fordon etc.

Volym: 5 liter
Pris 332:-
Art.nr 2552082

Volym: 0,71 liter
Pris 90:-
Art.nr 2552080

Citrofoam
Högskummande
alkaliskt tvätt/avfett-
ningsmedel som lämpar
sig för tvätt av såväl for-
don som fasader eller andra ytor.

Volym: 5 liter
Pris 300:-
Art.nr 2514005

Fälg- & Rostrent
För borttagning av bl.a. sot, oxider och 
rostfläckar på fälgar och lackerade ytor.

Volym: 0,71 liter
Pris 102:-
Art.nr 2552141

Volym: 5 liter
Pris 535:-
Art.nr 2552145

Fälgrent
Effektivt rengöringsmedel för 
rengöring av fälgar.

Volym: 0,71 liter
Pris 68:-
Art.nr 2552140

Glasrent
Extra kraftfullt fönster-  
och glasrengöring.

Volym: 0,71 liter
Pris 80:-
Art.nr 2552210

Insektsbort
Insektlösare som används 
sommartid för att ta bort 
insekter som fastnat på front 
och vindrutor.

Volym: 0,71 liter
Pris 80:-
Art.nr 2552030

Interiörrent
Produkt för invändig rengöring av 
bilar, bussar, lastbilar, båtar m.m.

Volym: 0,71 liter
Pris 70:-
Art.nr 2552190

Volym: 25 liter
Pris 1 320:-
Art.nr 2552111

Volym: 5 liter
Pris 300:-
Art.nr 2552110

Kallavfettning 220
Kraftigt och högeffektivt
kallavfettnings-
medel. Lämplig
som föravfett-
ning på fordon
vintertid.

Microavfettning
Microemulsion för 
rengöring och avfett-
ning av fordon. För 
rengöring av person-
bilar, lastbilar, bussar, 
entreprenadmaskiner 
och för motortvätt.

Volym: 5 liter
Pris 321:-
Art.nr 2552051

Volym: 25 liter
Pris 1 036:-
Art.nr 2552042

Volym: 5 liter
Pris 240:-
Art.nr 2552041

Powerwash green
Alkaliskt rengörings-
och avfettningsmedel.
Används vid
rengöring av
olika fordon
med grov  
smuts.

Rengörings servett
Universalduken för ren-
göring av händer, verktyg
och komponenter. Kom-
plett bärbart rengöringssystem, kräver 
– inget vatten – inget lösningsmedel – 
ingen eftertorkning.

72 st servetter
Pris 225:-
Art.nr 2531501

Volym: 5 liter
Pris 250:-
Art.nr 2552010

Power Foam Fresh
Alkaliskt högskummande rengö-
ringsmedel.

Volym: 5 liter
Pris 250:-
Art.nr 2552356

Power Foam Extra
Kraftfullt alkaliskt 
skummande rengö-
rings- och avfett-
ningsmedel.

Snabbrent
Färdigblandat rengöringsmedel för 
bekväm användning, spraya och torka.

Volym: 0,71 liter
Pris 77:-
Art.nr 2552200

Volym: 1 liter
Pris 80:-
Art.nr 2552001

Vaxschampo extra
Högeffektivt schampo med 
extra hög vaxeffekt för 
rengöring av fordon.

https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73826
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Starka
kemikalier

SOPMASKIN KRÄNZLE 
COLLY 800
Kränzle sopmaskin är en 
handsopmaskin med dubbla 
motverkande sopvalsar. Arbets-
bredden är hela 800 mm med 
uppsamlingsbehållare och kåpa 
av slagtåligt plastmaterial. Behål-
laren rymmer 30 l. Extra stora hjul 
med slitbana av naturgummi för 
idealisk kraftöverföring. Sidobor-
star och valsborstar av slitagetå-
ligt nylon, steglös höjdreglering 
av sidoborstarna. Tryckavlastning 
och avluftsrening med mikrofilter. 
Hopfällbart handtag för enkel 
förvaring. Vikt 19 kg.

5 953:-
Art. nr 1450012

Kapacitet 1800 m²/tim

Skurbredd 530 mm

Tank, ren / smuts 50 / 50 liter

Drifttid max 180 – 240 min

Drift 24 Volt (2x12V 
100Ah)

Batteri & laddare ingår

Skurborste 1 st

Bredd sugskrapa 760 mm

Mått LxBxH 1220x540x1050 
mm

Vikt 139 kg

SKURMASKIN GW530
Effektiv och pålitlig skurmaskin 
lämplig för små och medelstora 
ytor. Bra design för säker och lätt 
hantering av maskinen.

48 500:-
Art. nr 1450020

RYGGSPRUTA  
PRO 1200 LI-ON
12 L MED BATTERI  
& LADDARE
•	 Batteridriven 18-Volt ryggbu-

ren koncentratspruta.
•	 Ger max 130 liter på en ladd-

ning. Laddtid 70 min.
•	 Lämplig för trädgården och 

fruktodlingar.
•	 Tätningar Viton.
•	 Kompatibel med 18 Volt 

Bosch för hem/trädgård

2 560:-
Art. nr 2601210

Koncentratsprutor 

Data KONCENTRATSPRUTA 
EX05
0,5 LITER CLEANMASTER EXTREME

KONCENTRATSPRUTA 
GLORIA 89
1 LITER

KONCENTRATSPRUTA 
FM10
1 LITER FOAMMASTER

KONCENTRATSPRUTA 
PRIMA 5 PLUS
5 LITER

Fyllnadsvolym 0,5 liter 1 liter 1 liter 5 liter

Handpump Ja Ja Ja Ja

Tryckluftspåfyllning Nej Nej Nej Nej

Art.nr 2600060 2604208 2604340 2604312

Pris  
(exkl. moms) 117:- 460:- 474:- 469:-

https://gelins-kgk.se/produkt/sopmaskin-kranzle-colly-800/
https://gelins-kgk.se/produkt/skurmaskin-gw530/
https://gelins-kgk.se/produkt/ryggspruta-pro-1200-li-on-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-ex05/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-gloria-89/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-fm10/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-prima-5-plus/
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Koncentratsprutor 

Data KONCENTRATSPRUTA 
PRO5
5 LITER

KONCENTRATSPRUTA 
PRO8
8 LITER

KONCENTRATSPRUTA 
FM50
5 LITER FOAMMASTER

KONCENTRATSPRUTA 
405 TKS
5 LITER SPIRALSLANG

Fyllnadsvolym 5 liter 8 liter 5 liter 8 liter

Handpump Ja Ja Ja Ja

Tryckluftspåfyllning Nej Nej Ja Ja

Art.nr 2604310 2604311 2604345 2604211

Pris  
(exkl. moms) 640:- 770:- 1 499:- 3 427:-

Koncentratsprutor 

Data KONCENTRAT
SPRUTA 505TK
5 LITER RF HANDPUMP 
PUMPNIPPEL

KONCENTRAT
SPRUTA 510TK
10LITER RF HANDPUMP 
PUMPNIPPEL

KONCENTRAT
SPRUTA 24 LITER
24 LITER ROSTFRI

KONCENTRAT
SPRUTA 24 LITER
24 LITER ECODORA

KONCENTRAT
SPRUTA K24
24 LITER

Fyllnadsvolym 5 liter 10 liter 24 liter 24 liter 24 liter

Handpump Ja Ja Nej Nej Nej

Tryckluftspåfyllning Ja Ja Ja Ja Ja

Art.nr 2604210 2604215 2604260 2604224 2604200

Pris  
(exkl. moms) 2 950:- 3 355:- 4 630:- 5 350:- 7 262:-

https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-pro5/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-pro8/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-fm50/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-405-tks/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-505-tk-profil/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-510-tk-profil/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-24-liter-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-24-liter/
https://gelins-kgk.se/produkt/koncentratspruta-k24/
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230 V oljefria kompressorer 

Data KOMPRESSOR ECU XSS 
2HK
6L 10BAR OLJEFRI

KOMPRESSOR  
ROLLCAGE XS258 2HK
10L 9BAR OLJEFRI HJULBUREN

Fri ang. luftm. 96 l/min vid 7 bar 105 l/min vid 6 bar

Max arbetstryck 10 bar 9 bar

Tankstorlek 6 liter 10 liter

Motoreffekt 2,0 hk 2,0 hk

Art.nr 3051053 3051067

Pris  
(exkl. moms) 3 900:- 6 110:-

230 V oljefria kompressorer 

Data KOMPRESSOR ATTACK 
128 1HK
8L 9BAR OLJEFRI

KOMPRESSOR ATTACK 
200 2HK
24L 10BAR OLJEFRI

KOMPRESSOR ATTACK 
220 2HK
20L 10BAR OLJEFRI HJULBUREN

KOMPRESSOR ATTACK 
240 2HK
40L 10BAR OLJEFRI HJULBUREN

Fri ang. luftm. vid 6 bar 70 l/min 150 l/min 170 l/min 170 l/min

Max arbetstryck 9 bar 10 bar 10 bar 10 bar

Tankstorlek 8 liter  24 liter 20 liter 40 liter

Motoreffekt 1,0 hk 2,0 hk 2,0 hk 2,0 hk

Art.nr 3201084 3202000 3202200 3202400

Pris  
(exkl. moms) 3 050:- 3 927:- 6 732:- 6 732:-

230 V oljefria kompressorer 

Data KOMPRESSOR ATTACK 
320 3HK
90L 10BAR OLJEFRI

KOMPRESSOR ATTACK 
480 4HK
90L 10BAR OLJEFRI

KOMPRESSOR ATTACK 
481 4HK
90L 10BAR OLJEFRI HJULBUREN

Fri ang. luftm. vid 6 bar 230 l/min 340 l/min 340 l/min

Max arbetstryck 10 bar 10 bar 10 bar

Tankstorlek 90 liter 90 liter 90 liter

Motoreffekt 3,0 hk 4,0 hk 4,0 hk

Art.nr 3203900 3204900 3204901

Pris  
(exkl. moms) 10 812:- 12 546:- 13 067:-

https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-ecu-xss-258/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-rollcage-xs258/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-128-1hk/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-200-2hk/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-220-2hk/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-240-2hk/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-320-3hk/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-480-4hk/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-481-4hk/
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230 V oljesmorda kompressorer 

Data KOMPRESSOR STRATOS 
24 MED KIT
24L 8BAR OLJESMORD

KOMPRESSOR ATTACK 
241 2HK
24L 8BAR OLJESMORD

KOMPRESSOR  
ATTACK 252 2,5 HK
24L 10BAR OLJESMORD

Fri ang. luftm. vid 6 bar 125 l/min 180 l/min 210 l/min

Max arbetstryck 8 bar 8 bar 10 bar

Tankstorlek 24 liter 24 liter 24 liter

Motoreffekt 2,0 hk 2,0 hk 2,5 hk

Art.nr 3130220 3130241 3130252

Pris  
(exkl. moms) 2 550:- 3 958:- 6 018:-

400 V oljefria kompressorer 

Data KOMPRESSOR ATTACK 
640 6HK
200L OLJEFRI

Fri ang. luftm. vid 6 bar 460 l/min

Max arbetstryck 10 bar

Tankstorlek 200 liter

Motoreffekt 6,0 hk

Art.nr 3206200

Pris  
(exkl. moms) 19 584:-

Bensinkompressorer 

Data KOMPRESSOR BENSIN 
4,8HK/50L
10BAR HONDAMOTOR

KOMPRESSOR BENSIN 
11HK/270L
14BAR ELSTART HONDA

Fri ang. luftm. vid 6 bar 300 l/min 460 l/min

Max arbetstryck 10 bar 14 bar

Tankstorlek 50 liter 270 liter

Motoreffekt 4,8 hk 11,7 hk

Art.nr 3201080 3201081

Pris  
(exkl. moms) 25 960:- 58 000:-

400 V oljesmorda kompressorer 

Data KOMPRESSOR ATTACK 
351
3HK 50L 10BAR DIREKTDRIFT

KOMPRESSOR ATTACK 
502 90L
4HK 10BAR AB90/510

KOMPRESSOR ATTACK 
603 90L
5,5HK 10BAR AB90/598 TC+T

Fri ang. luftm. vid 6 bar 210 l/min 390 l/min 480 l/min

Max arbetstryck 10 bar 10 bar 10 bar

Tankstorlek 50 liter 90 liter 90 liter

Motoreffekt 2,5 hk 4,0 hk 5,5 hk

Art.nr 3330351 3330503 3330603

Pris  
(exkl. moms) 12 138:- 13 800:- 15 606:-

https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-stratos-24-med-kit/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-241/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-252-25-hk/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-640-6hk/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-bensin-50lit/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-bensin-11hk-270l/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-351/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-502-90l-2025/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-603-90l/
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Vi har ett brett utbud av  
säkerhetsventiler.
Besök vår hemsida 
genom att scanna QR 
koden.

400 V oljesmorda kompressorer 

Data INDUSTRIKOMPRESSOR 
5,5HK 2x90L
11BAR

INDUSTRIKOMPRESSOR 
5,5HK 200L
15BAR

KOMPRESSOR ATTACK 
752 90L
7,5HK 10BAR AB90/AB808

KOMPRESSOR ATTACK 
604 150L
5,5HK 10BAR AB150/598

Fri ang. luftm. vid 6 bar 417 l/min 370 l/min 600 l/min 480 l/min

Max arbetstryck 11 bar 15 bar 10 bar 10 bar

Tankstorlek 2 x 90 liter 200 liter 90 liter 150 liter

Motoreffekt 5,5 hk 5,5 hk 7,5 hk 5,5 hk

Art.nr 3001076 3001079 3011082 3330604

Pris  
(exkl. moms) 29 400:- 30 700:- 19 890:- 16 728:-

400 V oljesmorda kompressorer 

Data KOMPRESSOR ATTACK 
755 200L
7,5HK 10BAR AB200/858 TF+T

KOMPRESSOR ATTACK 
1000 200L
10 HK  AB200/998 STAR DELTA

KOMPRESSOR ATTACK 
1000 500L
10 HK AB500/998 STAR DELTA

Fri ang. luftm. vid 6 bar 600 l/min 890 l/min 890 l/min

Max arbetstryck 10 bar 10 bar 10 bar

Tankstorlek 200 liter 200 liter 500 liter

Motoreffekt 7,5 hk 10 hk 10 hk

Art.nr 3011083 3011087 3011088

Pris  
(exkl. moms) 21 420:- 33 450:- 38 480:-

https://gelins-kgk.se/produkt/industrikompressor-55hk-2x90l/
https://gelins-kgk.se/produkt/industrikompressor-55hk-200l/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-752-90-l/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-604-150-l/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-755-200l/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-attack-1000-200-l/
https://gelins-kgk.se/produkt/kompressor-1000-500-l/
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Skruvkompressorer FIAC 400 V 

Data SKRUVKOMPRESSOR 7,5 
270LIT
TORK 10BAR

SKRUVKOMPRESSOR 10 
270LIT
SEPARAT TORK 10BAR

SKRUVKOMPRESSOR 10 
270LIT
TORK 13BAR

SKRUVKOMPRESSOR 15 
270LIT
TORK 10BAR

Fri avgiven luftm. vid 9 bar 770 l/min 965 l/min 773 l/min 1410 l/min

Max arbetstryck 10 bar 10 bar 13 bar 10 bar

Tankstorlek 270 liter 270 liter 270 liter 270 liter

Kyltork Ja Ja Ja Ja

Motoreffekt 7,5 hk 10 hk 10 hk 15 hk

Art.nr 3030703 3031003 3031004 3031501

Pris  
(exkl. moms) 71 100:- 74 940:- 88 600:- 104 715:-

Data SKRUVKOMPRESSOR 20 
270LIT
TORK 10BAR

Fri avgiven luftm. vid 9 bar 1677 l/min

Max arbetstryck 10 bar

Tankstorlek 270 liter

Kyltork Ja

Motoreffekt 20 hk

Art.nr 3032001

Pris  
(exkl. moms) 110 000:-

AUTOMATDRÄNERINGSKIT
MED TIMER
Perfekta lösningen för att dränera kompressortanken på kondens. Kom-
plett kit. Avsedd för tankmontering. Med tidur, ställbar avluftningstid och 
intervall. Utrustad med filter samt avstängningskran. Anslutningskabel 
1,5 meter, 230 volt. Passar till de flesta kompressorer.

1 315:-
Art. nr 4802924

Data KYLTORK FIAC TDRY 6 
600 L/M

KYLTORK FIAC TDRY 9 
850 L/M

KYLTORK FIAC TDRY12 
1200L/M

KYLTORK FIAC TDRY18 
1800L/M

Kapacitet vid 3°C daggpunkt 600 l/min 850 l/min 1200 l/min 1825 l/min

Anslutningsgänga 3/4” 3/4” 3/4” 3/4”

Art.nr 5010306 5010309 5010312 5010318

Pris  
(exkl. moms) 12 444:- 14 240:- 15 096:- 16 300:-

Kyltorkar FIAC
Torkarna kontrolleras med en elektronisk display som visar status på 
torken, fläkten och daggpunkten. Den larmar vid för hög eller låg dagg-
punkt samt vid servicebehov. Kyltorkar användas för att ta bort fukten ur 
tryckluften, detta innebär en besparing på tryckluftsmaskiner och annan 
utrustning. Kyltorken består av en kylkompressor som kyler tryckluften 
för att fälla ut kondensvattnet. Alla kyltorkar har automatisk kondensav-
tappning. Omgivningstemperatur: +2 till +50 °C.
Class 4 (ISO8573-1)

https://gelins-kgk.se/produkt/skruvkompressor-75-270lit-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/skruvkompressor-10-270l/
https://gelins-kgk.se/produkt/skruvkompressor-10-270lit-4/
https://gelins-kgk.se/produkt/skruvkompressor-15-270lit/
https://gelins-kgk.se/produkt/skruvkompressor-20-270lit/
https://gelins-kgk.se/produkt/automatdranering-kit-m-timer/
https://gelins-kgk.se/produkt/kyltork-fiac-tdry-6-600-l-m/
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BLÅSPISTOL 100x6 MM 
AIRBOY
Längd blåsrör 100 mm x 6 mm
Max 16 bar
Kapacitet 330 l/min vid 8 bar
Ljudnivå 85 dB vid 8 bar.
Anslutning ¼″ inv.
Arbetstemperatur -10°C till +80°C
25 års garanti

133:-
Art. nr 4002555

BLÅSPISTOL LÅGLJUD

Längd blåsrör 100 mm x 8 mm
Max 16 bar
Kapacitet 280 l/min vid 8 bar
Dämpar ljudnivån:
78 dB vid 8 bar.
76 dB vid 6 bar.
Anslutning ¼″ inv.
Arbetstemperatur -10°C till +60°C
25 års garanti

210:-
Art. nr 4002556

BLÅSPISTOL 1000 MM 
AIRBOY
Längd blåsrör 1000 mm x 8 mm
Max 16 bar
Kapacitet 380 l/min vid 8 bar
Ljudnivå 85 db vid 8 bar.
Anslutning ¼″ inv.
Arbetstemperatur -10°C till +80°C
25 års garanti

239:-
Art. nr 4002573

BLÅSPISTOL 
MED FOTBOLLSVENTIL
Blåspistol med nålventil för bollar 
och liknande.
Max 16 bar.
Anslutning ¼″ inv.
Arbetstemperatur -10°C till +80°C

266:-
Art. nr 4002575

BLÅSPISTOL MED  
CYKELVENTIL
Max 16 bar. Diameter 8 mm, böjt 
rör.
Universal, passar de flesta cykel-
ventiler.
Anslutning ¼″ inv.
Arbetstemperatur -10°C till +80°C

255:-
Art. nr 4002580

LUFTTRYCKSMÄTARE 
DIGITAL
Digital 0-7,0 bar
Med batteri 2 x LR44.
Noggrannhet +/- 1%.
Användningsområde: -10 till +40 
grader C
Automatisk avstängning efter 15 
sek.

189:-
Art. nr 4002325

LUFTTRYCKSMÄTARE 
DIGITAL 2-1
Lufttryckmätare digital 2-1 med 
däckdjupmätare med ljus. Med 
batteri CR2032. Automatisk av-
stängning efter 90 sek. Däckdjup 
upp till 15 mm. Självkalibrerande. 
Mäter lufttrycket mellan 0,15-7 
bar. Automatisk varning vid möns-
terdjup under 1,6 mm. Felvisning 
+/- 1,5%.

388:-
Art. nr 4002330

TILLBEHÖRS KIT
Kitsats för användning tillsam-
mans med kompressorer som har 
kapacitet från ca 130 l/min.
Kitsatsen innehåller:
•	 Färgspruta med 1 liters kopp.
•	 Fotogenpistol med 1 liters 

kopp.
•	 Luftpåfyllare för bildäck.
•	 Renblåsningspistol.
•	 Spiralslang 3 meter.
•	 Snabbkopplingar medföljer.

500:-
Art. nr 4002008

PUMPNIPPEL TVILLING 
1/4” INV G
Pumpnippel tvilling friblåsan-
deLängd: 240 mm. Anslutnings-
gänga 1/4″

133:-
Art. nr 4002245

LUFTPÅFYLLARE  
BIL/CYKEL
Kombinerad pumpnippel stängan-
de. Passar till bil- & cykelventiler. 
Kraftigt och stabilt utförande. 
Passar till följande ventiler Presta, 
Schrader och Dunlop.
Slangsockel 8 mm. Längd 185 
mm.

560:-
Art. nr 4002319

PUMPNIPPEL QUICK 
LOCK 7 MM
Patenterad pumpnippel för bilven-
til. Friblåsande med snabbkopp-
lingslåsning som gör att den tätar 
exakt mot ventilen. Slangsockel 
7 mm.

72:-
Art. nr 4002340

PUMPNIPPEL QUICK 
LOCK 1/4”INV
Patenterad pumpnippel för bilven-
til. Friblåsande med snabbkopp-
lingslåsning som gör att den tätar 
exakt mot ventilen.1/4″ inv. gänga

67:-
Art. nr 4002343

https://gelins-kgk.se/produkt/blaspistol-100x6-mm-airboy/
https://gelins-kgk.se/produkt/blaspistol-lagljud/
https://gelins-kgk.se/produkt/blaspistol-1000-mm-airboy/
https://gelins-kgk.se/produkt/blaspistol-med-fotbollsventil/
https://gelins-kgk.se/produkt/blaspistol-med-cykelventil/
https://gelins-kgk.se/produkt/lufttrycksmatare-digital/
https://gelins-kgk.se/produkt/lufttrycksmatare-digital-2-1/
https://gelins-kgk.se/produkt/tillbehors-kit/
https://gelins-kgk.se/produkt/pumpnippel-tvilling-1-4inv-g/
https://gelins-kgk.se/produkt/pumpnippel-bil-cykel-stangande/
https://gelins-kgk.se/produkt/pumpnippel-quick-lock-7-mm/
https://gelins-kgk.se/produkt/pumpnippel-quick-lock-1-4inv/
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LUFTPÅFYLLARKLOCKA 
ACCUFILL
0-12 BAR PLASTHUS
•	 Levereras med kalibrerings-

certifikat
•	 Levereras med 10 m slang & 

pumpnippel
•	 Två programmerbara förin-

ställda knappar
•	 Stor bakgrundsbelyst LCD-dis-

play med ljudvarning
•	 Omfattande diagnostik och 

felrapportering
•	 Fyller med stor noggrannhet, 

med slangar upp till 50 m 
längd Varning: tryckluftsfilter 
måste användas med denna 
produkt, för att säkerställa 
produktens noggrannhet och 
livslängd.

2 744:-
Art. nr 4103003

LUFTPÅFYLLARKLOCKA 
ACCUFILL
0,5-12,0 BAR
•	 Levereras med kalibrerings-

certifikat
•	 Levereras med 7,6 m slang & 

pumpnippel
•	 Två programmerbara förin-

ställda knappar
•	 Stor bakgrundsbelyst LCD-dis-

play med ljudvarning
•	 Omfattande diagnostik och 

felrapportering
•	 Fyller med stor noggrannhet, 

med slangar upp till 50 m 
längd Varning: tryckluftsfilter 
måste användas med denna 
produkt, för att säkerställa 
produktens noggrannhet och 
livslängd.

5 916:-
Art. nr 4103010

LUFTPÅFYLLARE  
ANALOG H43
1,8 METER SLANG ACCUFILL
Lufttryckmätare med alumini-
um-kropp i robust och stöttåligt 
gummi hölje. Direktverkande ventil 
för hög flödeshastighet. Individu-
ellt testade med certifikat. Utrus-
tad med svirvelkoppling. Uppfyller 
industritoleranserna EC86/217. 
Slangen är utrustad med låsspärr 
för ventilen.

750:-
Art. nr 4002272

LUFTPÅFYLLARE  
DIGITAL H30
1,8 METER SLANG ACCUFILL
Lufttrycksmätare med alumini-
um-kropp i robust och stöttåligt 
gummi hölje. Direktverkande 
ventil för hög flödeshastighet. 
Individuellt testade med certifikat. 
Utrustad med svirvelkoppling. 
Uppfyller industritoleranserna 
EC86/217. Slangen är utrustad 
med låsspärr för ventilen. Den di-
gitala luftpåfyllaren levereras med 
batterier 2xAAA och är utrustad 
med bakgrund belyst display.

765:-
Art. nr 4002275

LUFTPÅFYLLARE  
DIGITAL TDR3000
1,8M SLANG
Stor lättläst LCD-skärm och 
ergonomisk design. Batteritid 80 
timmar.

895:-
Art. nr 4002283

LUFTPÅFYLLARE AUTOMATISK
ACCUFILL HA110
Digital automatisk luftpåfyllare som är en verkligt bärbar automatisk 
luftpåfyllare / däcktömmare. Drivs av ett uppladdningsbart Lithium-Ion 
batteri. Har en 1,5 m slang och trycker upp till 12 bar med max 2500 L/
min vid 12,5 bar. Luftpåfyllaren har också två programmerbara förinställ-
bara knappar för de två vanligaste förekommande däcktrycken.

2 650:-
Art. nr 4002286

LUFTPÅFYLLARE PG/S
Med utluftningsanordning och 
klämnippel för fastsättning på 
ventilen. Slanglängd: 300 mm

145:-
Art. nr 4002303

PUMPNIPPEL QT 
1/4”INV JWL
En snabb och tät nippel för enkel 
och exakt pumpning av däck!
1/4” inv. gänga
Designen är självlåsande så att 
anslutningen under pumpning är 
säkrad och lufttät. 

174:-
Art. nr 4002350

PUMPNIPPEL QT 7 MM 
SLANG JWL
En snabb och tät nippel för enkel 
och exakt pumpning av däck!
Slangsockel 7 mm
Designen är självlåsande så att 
anslutningen under pumpning är 
säkrad och lufttät. 

199:-
Art. nr 4002352

https://gelins-kgk.se/produkt/luftpafyllarklocka-jamec/
https://gelins-kgk.se/produkt/luftpafyllarklocka-jamec-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/luftpafyllare-analog-tdr5000/
https://gelins-kgk.se/produkt/luftpafyllare-digital/
https://gelins-kgk.se/produkt/luftpafyllare-digital-tdr3000/
https://gelins-kgk.se/produkt/luftpafyllare-automatisk/
https://gelins-kgk.se/produkt/luftpafyllare-pg-s/
https://gelins-kgk.se/produkt/pumpnippel-qt-1-4inv-jwl/
https://gelins-kgk.se/produkt/pumpnippel-qt-7mm-slang-jwl/
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Batteridrivna Mutterdragare 

Data BATTERIMUTTER
DRAGARE W8171
3/4”

BATTERIMUTTER
DRAGARE W8571
LÅNG TAPP, 3/4”

BATTERIMUTTER
DRAGARE W8191
1”

BATTERIMUTTER
DRAGARE W8591
LÅNG TAPP, 1”

Hylsfäste 3/4” 3/4” 1” 1”

Spänning 20 Volt 20 V 20 Volt 20 V

Lossdragn. moment max 1765 (2710 Nut busting) Nm 1765 (2710 Nut busting) Nm 1765 (2710 Nut busting) Nm 1765 (2710 Nut busting) Nm

Längd total med batteri 223 mm 375 mm 223 mm 371 mm

Vikt med batteri 4,1 kg 4,1 kg 4,1 kg 4,1 kg

Art.nr 4157112 4157116 4157117 4157118

Pris  
(exkl. moms) 9 180:- 9 510:- 9 510:- 9 745:-

Batteridrivna Mutterdragare 

Data BATTERIMUTTER
DRAGARE W7172
3/4” ENBART MASKIN

BATTERIMUTTER
DRAGARE W7172-K22
3/4” 2 ST BATTERIER LADDARE

BATTERIMUTTER
DRAGARE W8171
3/4” 2 ST BATTERIER LADDARE

BATTERIMUTTER
DRAGARE W8571
LÅNG TAPP 3/4” 2ST BATT LADDAR

Hylsfäste 3/4” 3/4” 3/4” 3/4”

Spänning 20 V 20 V 20 V 20 V

Lossdragn. moment max 1360 (2040 Nut busting) Nm 1360 (2040 Nut busting) Nm 1765 (2710 Nut busting) Nm 1765 (2710 Nut busting) Nm

Längd total med batteri 215 mm 215 mm 223 mm 375 mm

Vikt med batteri 3,5 kg 3,5 kg 4,1 kg 4,1 kg

Art.nr 4157128 4157129 4157132 4157137

Pris  
(exkl. moms) 7 523:- 11 118:- 12 590:- 13 080:-

https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w8171-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w8571/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w8191/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w8591/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w7172/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w7172-k22/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w8171/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w8571-2/
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* Nut busting

Batteridrivna Mutterdragare 

Data BATTERIMUTTER
DRAGARE W3151
1/2” ENBART MASKIN

BATTERIMUTTER
DRAGARE W3151-K22
1/2” 2 ST BATTERIER LADDARE

BATTERIMUTTER
DRAGARE W8191-K2
1” 2 ST BATTERIER LADDARE

BATTERIMUTTER
DRAGARE W8591-K2
1” 2 ST BATTERIER LADDARE

Hylsfäste 1/2” 1/2” 1” 1”

Spänning 20 Volt 20 Volt 20 Volt 20 V

Lossdragn. moment max 435 Nm (610 Nut busting) Nm 435 Nm (610 Nut busting) Nm 1765 (2710 Nut busting) Nm 1765 (2710 Nut busting) Nm

Längd total med batteri 135 mm 135 mm 223 mm 375 mm

Vikt med batteri 1,4 kg 1,4 kg 4,1 kg 4,1 kg

Art.nr 4157188 4157189 4157143 4157144

Pris  
(exkl. moms) 2 900:- 6 467:- 13 340:- 13 670:-

Batteridrivna Mutterdragare 

Data BATTERIMUTTER
DRAGARE W7153
1/2” DXS

BATTERIMUTTER
DRAGARE W7153-K22
1/2” 2 ST BATTERIER LADDARE

Hylsfäste 1/2” 1/2”

Spänning 20 V 20 V

Lossdragn. moment max 1360 (2040 Nut busting) Nm 1360 (2040 Nut busting) Nm

Längd total med batteri 207 mm 207 mm

Vikt med batteri 3,4 kg 3,4 kg

Art.nr 4157166 4157167

Pris  
(exkl. moms) 6 250:- 10 890:-

Med den banbrytande Drive Xchange 
System™ kan du enkelt byta ut driv-
tappar utan klumpiga adaptrar som 
påverkar verktygets kraft.

DRIVTAPP DXS 3/8”
745:-
Art. nr IRA31H

DRIVTAPP DXS 3/4”
745:-
Art. nr IRA61H

Samtliga drivtappar finner du på www.gelins-kgk.se

NYHET NYHET

https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w3151/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w3151-k22/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w8191-k2/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w8591-k2/
https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73602
https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73609
https://gelins-kgk.se/produkt/drivtapp-dxs-3-8/
https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73813
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Batteridrivna Mutterdragare 

Data BATTERIMUTTER
DRAGARE W9691 1”
LÅNG TAPP, UTAN BATTERI

BATTERIMUTTER
DRAGARE W9691 1”
LÅNG TAPP, 4ST BATTERI LADDARE

Hylsfäste 1” 1”

Spänning 20 Volt 20 Volt

Lossdragn. moment max 3000 (4000 Nut busting) Nm 3000 (4000 Nut busting) Nm

Längd total med batteri 663 mm 663 mm

Vikt med batteri 13,2 kg 13,2 kg

Art.nr 4157182 4157183

Pris  
(exkl. moms) 13 413:- 19 686:-

Data D5241 D5241-K22
Chuck typ Snabbchuck Snabbchuck

Spänning 20 Volt 20 Volt

Chuckkapacitet 1/2” / 13 mm 1/2” / 13 mm

Längd 198 mm 198 mm

Vikt 2,3 kg 2,3 kg

Levereras med - 2 st batterier 5,0 Ah
& laddare

Art.nr 4157192 4157193

Pris  
(exkl. moms) 2 097:- 5 345:-

Batteridriven slagborrmaskin

D5241

Batteridriven vinkelslip
G5351M
Art.nr 4157176
Max skivstorlek 125 mm
Spänning 20 volt
Varvtal 8000 v/min
Effekt 0,75 kW
Längd 337 mm
Vikt 2,3 kg

3 035:-

G5351M-K22
Art.nr 4157177
Max skivstorlek 125 mm
Spänning 20 volt
Varvtal 8000 v/min
Effekt 0,75 kW
Längd 337 mm
Vikt 2,3 kg
Levereras med vinkelslip, 2 st batterier 5,0 
Ah & laddare.

7 018:-

G5351M

Batteridriven polermaskin

Data D4621 D4621-K22
Paddiameter 50 / 75 mm 50 / 75 mm

Spänning 20 Volt 20 Volt

Spindelgänga 5/16” - 24 UNF 5/16” - 24 UNF

Längd 125 mm 125 mm

Vikt 1,19 kg 1,19 kg

Levereras med - 2 st batterier 2,5 Ah
& laddare

Art.nr 4157194 4157195

Pris  
(exkl. moms) 2 097:- 4 468:-

D4621

https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w9691-1/
https://gelins-kgk.se/produkt/batterimutterdragare-w9691-1-2/
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LÅSRING KIT 1”
Passar till 1” drivtapp.

128:-
Art. nr IR10

LÅSRING KIT 1/2”
Passar till 1/2” drivtapp.

60:-
Art. nr IR12

LÅSRING KIT 3/4”
Passar till 3/4” drivtapp.

126:-
Art. nr IR34

LÅSRING KIT 3/8”
Passar till 3/8” drivtapp.

106:-
Art. nr IR38

Mutterdragare luftdrivna

Data MUTTERDRAGARE 3/8” 
2115QXPA

MUTTERDRAGARE 3/8” 
2115QTIMAX

MUTTERDRAGARE 1/2” 
2125QTIMAX

MUTTERDRAGARE 3/4” 
2146Q1MAX

Hylsfäste 3/8” 3/8” 1/2” 3/4”

Lossdragn. moment max 407 Nm 407 Nm 450 Nm 1970 (2700 Nut busting) Nm

Längd total 151 mm 152 mm 151 mm 215 mm

Vikt 1,1 kg 1 kg 1,14 kg 3,5 kg

Art.nr 4233220 4233129 4233131 4233650

Pris  
(exkl. moms) 2 785:- 5 432:- 4 182:- 8 854:-

https://gelins-kgk.se/produkt/lasring-kit-1/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-3-8-2115qxpa/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-3-8-2115qtimax/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-1-2-2125qtimax/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-3-4-2146q1max/
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Mutterdragare 

Data MUTTERDRAGARE 1/2” 
2136QXPA

MUTTERDRAGARE 1/2” 
2235QXPA

MUTTERDRAGARE 1” 
2146Q2MAX

MUTTERDRAGARE 
2236QTIMAX
AVTAGBAR DRIVTAPP 1/2”

Hylsfäste 1/2” 1/2” 1” 1/2”

Lossdragn. moment max 1057 (1500 Nut busting) Nm 1220 (1750 Nut busting) Nm 1970 (2700 Nut busting) Nm 1356 (2034 Nut busting) Nm

Längd total 189 mm 193 mm 215 mm 187 mm

Vikt 1,8 kg 2,1 kg 3,6 kg 2,0 kg

Art.nr 4234531 4234532 4233653 4234543

Pris  
(exkl. moms) 2 346:- 3 662:- 9 282:- 4 070:-

Mutterdragare 

Data MUTTERDRAGARE 1” 
2850MAX

MUTTERDRAGARE 1” 
2850MAX-6

MUTTERDRAGARE 1” 
2175MAX

Hylsfäste 1” 1” 1”

Lossdragn. moment max 2850 Nm 2850 Nm 2715 Nm

Längd total 334 mm 486 mm 254 mm

Vikt 8,8 kg 9,8 kg 8,2 kg

Art.nr 4233280 4233281 4233282

Pris  
(exkl. moms) 10 042:- 10 593:- 10 364:-

Med den banbrytande Drive 
Xchange System™ kan du 
enkelt byta ut drivtappar 
utan klumpiga adaptrar som 
påverkar verktygets kraft.

Läs mer på sid. 23

DIMSMÖRJOLJA  
1 LITER
Dim & Luftverktygsolja. Högraf-
finerad silikonfri s.k. vitolja där 
höga krav ställs på god arbetsmil-
jö. Kan användas till alla slag av 
luftdrivna verktyg och maskiner. 
Rekommenderas för användning 
ned till -10°C.

128:-
Art. nr 7403354

https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-1-2-2136qxpa/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-1-2-2235qxpa/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-1-2146q2max/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-2236qtimax/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-2850max-1/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-2850max-6-1/
https://gelins-kgk.se/produkt/mutterdragare-2175max-1/
https://gelins-kgk.se/produkt/dimsmorjolja-1-liter/
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Spärrskaft
Data 1105

Max-D3
1211
Max-D3

1211
Max- D4

Hylsfäste 3/8” 3/8” 1/2”

Varvtal 300 v/min 625 v/min 625 v/min

Vrid-
moment max

41 Nm (110 Nut busting) 
Nm

(110 Nut busting) 
Nm

Längd 187 mm 302 mm 302 mm

Vikt 0,65 kg 1,38 kg 1,38 kg

Art.nr 4233228 4233246 4233247

Pris 2 974:- 3 734- 3 734:-

* Nut busting

1105

1211

VINKELSLIPMASKIN 5”
MODEL 6385
•	 Säkerhetsspärr med spärr
•	 Luftkylda spiralkugghjul och 

dubbla lager för ökad hållbar-
het/ livslängd

•	 Ergonomiskt handtag i kom-
posit för ökad komfort och 
minskad vibration

•	 Dubbel ljuddämpning
•	 Vänster eller höger handtags-

positioner

11 700:-
Art. nr 4226305

VINKELSLIPMASKIN 
345MAX-M
SKIVDIAMETER 127MM
Vinkelslipmaskin
I enlighet med traditionen av 
Ingersoll Rand MAX verktyg. 
345MAX-M & 3445MAX-M luft-
vinkelslip levererar MAX effekt, 
MAX kapacitet, MAX komfort och 
förbättrad tillförlitlighet som krävs 
för att tackla de tuffaste jobben. 
345MAX-M & 3445MAX-M ger dig 
MAX prestanda för daglig slipning.

6 462:-
Art. nr 4233667

SLIPMASKIN 5102MAX
En lätt, slitstark och lättmanövre-
rad vinkelslipmaskin med ergono-
miskt komposithus som erbjuder 
kraftfull prestanda och komfort. 
Slipmaskinen är avsedd för lättare 
slipning och gradning av skarpa 
kanter. Inbyggd smörjnippel op-
timerar livslängd på vinkelväxeln 
genom att förbättra smörjning till 
det koniska drevet och drevupp-
sättningen. 

2 247:-
Art. nr 4234572

POPNITPISTOL  
LA437-EU
Nitkapacitet (aluminium) upp till 
4,75 mm. Behållare för nitskaft.
Munstycke: 2,4  3,2  4,0  &  4,8 
ingår.

2 443:-
Art. nr 4233214

KAROSSERISÅG 529
529 är en luftdriven sticksåg som är användbar för att såga invecklade 
former och kurvor i olika sorters plaster, glasfiber och kompositer, samt 
i aluminium och plåt. Vibrationsreducerande teknologi höjer användar-
komfort och produktivitet betydligt. Gummiklätt handtag ger användar-
komfort och skyddar mot kyla. De små måtten på den här maskinen tillå-
ter bättre åtkomst på trånga platser. Inbyggt säkerhetspådrag förhindrar 
oönskad start av maskinen. Utblåsluften är riktad bort från operatören.

3 407:-
Art. nr 4233329

SLIPMASKIN 5108MAX
En lätt, slitstark och lättmanövre-
rad rak slipmaskin med ergono-
miskt komposithus som erbjuder 
kraftfull prestanda och komfort. 
Slipmaskinen är avsedd för lättare 
slipning och gradning av skarpa 
kanter. Den smörjfria motordesig-
nen eliminerar oljerester i utblås-
luften. Bakåtriktat luftutblås. 

1 869:-
Art. nr 4234573

DEKORSTRIPPER IR 324
12 ST GUMMITRISSOR
324 är ett lätt (endast 0,8 kg), 
slitstarkt och mångsidigt verktyg 
för borttagning av dekaler, dubbel-
häftande tejp och limrester. Lätt: 
Verktyget väger endast 0,8 kg, så 
du minskar ansträngningen och 
kan få jobbet gjort snabbare.Med 
324 får du 12 st gummitrissor för 
att få igång ditt arbete och hålla 
dig i arbete. 

3 100:-
Art. nr 4234576

https://gelins-kgk.se/produkt/vinkelslipmaskin-5/
https://gelins-kgk.se/produkt/vinkelslipmaskin-345max-m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slipmaskin-5102max/
https://gelins-kgk.se/produkt/popnitpistol-la437-eu/
https://gelins-kgk.se/produkt/karosseri-sag-529/
https://gelins-kgk.se/produkt/slipmaskin-5108max/
https://gelins-kgk.se/produkt/dekorstripper-ir-324/
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DAMMSUGARE  
WS3 2000W
40 MM STÄDSET

Luftmängd 2×59 l/sek

Vakuum 230/23 mbar/kPa

Behållarvolym 58 liter

Slanglängd 3 m

Slangdimension 40 mm

Max effekt 2×1000 W

Kabellängd 6,5 m

Ljudnivå 81 dB

Frekvens 50 Hz

Elanslutning 230 V

Mått LxBxH 440x440x900 mm

Vikt 26 kg

7 650:-
Art. nr 8004103

DAMMSUGARE  
WS45 3000W
50 MM STÄDSET

3×59 l/sek

230/23 mbar/kPa

58 liter

3 m

50 mm

3×1000 W

6,5 m

83 dB

50 Hz

230 V

440x440x900 mm

32 kg

10 863:-
Art. nr 8004106

DAMMSUGARE  
F46 F2R MED PUMP
40 MM STÄDSET

2×59 l/sek

226/22,6 mbar/kPa

82 liter

2,5 m

40 mm

2×1000 W

6,5 m

81 dB

50 Hz

230 V

600x540x1120 mm

25 kg

19 530:-
Art. nr 8004109

DAMMSUGARE  
VENTOS 32L/PC
32 MM STÄDSET

53 liter/sek

250 mbar / 25 kPa

30 liter

4 meter

32 mm

1200 W

7,5 meter

68,3 dBA

50 Hz

230 Volt

590x360x570 mm

15,5 kg

6 299:-
Art. nr 8004162

DAMMSUGARE  
VENTOS 42L/PC
32 MM STÄDSET

53 liter/sek

250 mbar / 25 kPa

40 liter

4 meter

32 mm

1200 W

7,5 meter

68,3 dBA

50 Hz

230 Volt

590x360x570 mm

19 kg

6 569:-
Art. nr 8004163

DAMMSUGARE  
SP65
40 MM STÄDSET

Luftmängd 61 l/sek

Vakuum – mbar/kPa

Behållarvolym 65 liter

Slanglängd 3 m

Slangdimension Ø 40 mm

Max effekt 1400 W

Kabellängd 7 m

Ljudnivå 65 dB

Frekvens 50 Hz

Elanslutning 230 V

Mått LxBxH 445x415x800 mm

Vikt 12,5 kg

4 825:-
Art. nr 8004166

DAMMSUGARE  
SP30 VÅT/TORR
36 MM STÄDSET

55 l/sek

220/22 mbar/kPa

25 liter

3 m

32 mm

1400 W

5 m

72 dB

50 Hz

230 V

430x430x600 mm

9,2 kg

3 341:-
Art. nr 8004170

DAMMSUGARE  
RC30P MED ELUTTAG
36 MM STÄDSET

55 l/sek

220/22 mbar/kPa

25 liter

2 m

32 mm

1400 W

5 m

72 dB

50 Hz

230 V

430x430x600 mm

9,5 kg

5 371:-
Art. nr 8004175

TEXTIL & VÅT- 
DAMMSUGARE L205/3
1000W

59 l/sek

240/24 mbar/kPa

11 liter

2,5 m

32 mm

1000 W

6,5 m

60 dB

50 Hz

230 V

350x370x595 mm

10 kg

6 985:-
Art. nr 8004148

KLÄDSELTVÄTT 
KV72EXH
2X1100W

97 l/sek

225/22,5 mbar/kPa

70 liter

2,5 m

40 mm

2 x 1200 W

10 m

68 dB

50 Hz

230 V

570x570x1010 mm

8 kg

14 768:-
Art. nr 8004112

https://gelins-kgk.se/produkt/dammsugare-ws-3-40mm-set/
https://gelins-kgk.se/produkt/dammsugare-ws-45-3000-w-50mm/
https://gelins-kgk.se/produkt/dammsugare-f46-f2r-med-pump/
https://gelins-kgk.se/produkt/dammsugare-ventos-32-l-pc/
https://gelins-kgk.se/produkt/dammsugare-ventos-42l-pc/
https://gelins-kgk.se/produkt/dammsugare-sp65/
https://gelins-kgk.se/produkt/dammsugare-sp-30-vat-torr/
https://gelins-kgk.se/produkt/dammsugare-rc-30p-m-eluttag/
https://gelins-kgk.se/produkt/textil-vatdammsugare-l205-3/
https://gelins-kgk.se/produkt/kladseltvatt-kv72exh/
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KLÄDSELTVÄTT 
KV72EXH
2X1100W

97 l/sek

225/22,5 mbar/kPa

70 liter

2,5 m

40 mm

2 x 1200 W

10 m

68 dB

50 Hz

230 V

570x570x1010 mm

8 kg

14 768:-
Art. nr 8004112

Smörjaggregat

Data 18-20 kg 50-60 kg
Smörjpump luftdriven Pumpmaster 3 Pumpmaster 3

Tryckförhållande 55:1 55:1

Kärra 2-hjulig 4-hjulig

Fatlock X X

Följelock X X

Smörjslang 6 meter 6 meter

Art.nr 850424152 850425150

Pris  
(exkl. moms) 7 130:- 7 344:-

Smörjmunstycke
Art.nr 850121050
1/8” inv. gänga.
Max tryck 690 bar
Låsbart. Längd: 53 mm,  
Ø 17 mm.

357:-

Z-led
Art.nr 850414300
Anslutning 1/4” inv. & 
utv. gänga.

343:-

Smörjmunstycke
Art.nr 850121040
1/8” inv. gänga.
Max tryck 690 bar
Låsbart.

429:-

Smörjmunstycke
Art.nr 850121055
1/8” inv. gänga.
Max tryck 690 bar
Låsbart. Längd: 50 mm,
Ø 15 mm.

531:-

Batteridrivna fettsprutor
Samoa
batteridriven

IR 
LUB5130 Kit

Spänning 20 Volt 20 Volt

För förpackning Lös & Tub Lös & Tub

Slang 1100 mm 700 mm

Mängd fett 400 gram 400 gram

Art.nr 4152640 4152635

Pris  
(exkl. moms) 3 995:- 6 500:-

Fettsprutor

Data 62-SG Tubi 1 Tubi 2 Tubi 3 12-SG/3 Speedy
Grease

Modell 1-hands 2-hands 1-hands 1-hands 2-hands 2-hands

För förpackning Lös & Tub Tub Tub MLS skruvpa-
tron

Lös & Tub Tub

Slang 300 mm 450 mm 450 mm 450 mm 300 mm 750 mm

Mängd fett 400
gram

400 & 500 
gram

400 & 500 
gram

400 gram 400
gram

400 & 600 
gram

Art.nr 8604405 8605500 8605510 8605520 8604400 8604401

Pris  
(exkl. moms) 500:- 846 785:- 923:- 310:- 857:-

Tryckluftsdriven  
fettspruta

Data Pressol
DLFP

Modell halvautomatisk

För förpackning Lös & Tub

Kapacitet 0,8 cm3/slag

Mängd fett 400
gram

Art.nr 8604460

Pris 1 010:-

Samoa

IR LUB5130 
Kit

https://gelins-kgk.se/produkt/fettspruta-tubi-1-komplett/
https://gelins-kgk.se/produkt/fettspruta-tubi-3-komplett/
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Digital oljemätare
EC30
Art.nr 850250600
Arbetstryck 100 bar
Kapacitet 1-30 l/min
”Non drop” ventil
Anslutning 1/2” inv. gänga
Batteri 2 x AAA

2 408:-

Digital oljepåfyllare
PCP30
Art.nr 850365316
Arbetstryck 100 bar
Kapacitet 1-30 l/min
Förinställbar volym
Anslutning 1/2” inv. gänga
Batteri 4 x AA

4 794:-

Oljepump+
Oljemätare EC30 
Art.nr 850347000
Pumpmaster 2. 
Tryckförhållande 3:1 
Montering på 205 liters 
fat. Kapacitet 30 l/min. 
Oljemätare EC30

6 528:-

Oljepumpsats för fat 
Art.nr 850347020
Oljepump Pumpmaster 2, 
påfyllningshandtag med digital 
oljemätare EC30, slangvinda 
10 m 1/2” slang och en stabil 
fatvagn. Tryckförhållande 3:1
Kapacitet 30 l/min

15 280:-

Oljedistributör 
Art.nr 860324000
Tryckluftsdriven oljedistributör. 
25 l med 1,5 m slang och olje-
handtag med non-droppmun-
stycke. Pumpas upp med hjälp 
av tryckluft max 7 bar. Utrustad 
med säkerhetsventil 7 bar och 
oljenivårör.

3 621:-

Väggmonterad oljepump för 205 
liter fat kpl.
Art.nr 850379000
Tryckförhållande 3:1
Anslutning utlopp 1/2” inv.

6 620:-

Spilloljeuppsamlare
för två fat
Art.nr 850250020
Spillpall för 2 x 205 liters fat.
4-vägs gaffelfickor
Spillkapacitet 230 liter

4 284:-

Spilloljeuppsamlare 
Art.nr 8508000
Vakuumdriven oljesug som 
laddas upp med hjälp av 
tryckluft. Det ingår 5 st flexibla 
sugsonder. Tankvolym 90 
liter. Uppsamlingsskål 12 liter. 
Slanglängd 2 m.

6 630:-

OLJESUG 24 L SAMOA

Mobil vakuumdriven oljesug som 
laddas upp med hjälp av tryckluft. 
Nivårör för oljemängd. Levereras 
komplett med 2 meter sugslang 
och 6 stycken sugsonder.

4 678:-
Art. nr 850371600

SPILLOLJEUPPSAMLARE FÄLLBAR
65 LITER, 4 ST SUGRÖR
Mobil enhet för effektiv avtappning av spilloljaDen fällbara spillolje-
uppsamlaren är en smidig och robust enhet för gravitationsdränering 
av spillolja under fordon eller lyft. Utrustad med vakuumdriven oljesug 
som laddas upp med hjälp av tryckluft. Effektiv sugvolym är ca 60 liter. 
Oljesugen är försedd med 2 m sugslang med avstängningskran och 
adapter som passar Mercedes, BMW och Volkswagen. Det ingår även 5 
st flexibla sugsonder med diameter: 5, 6, 7, 8, och 10 mm. Längden på 
sugsonderna är 800 mm.Kapacitet vid användning av:

8 634:-
Art. nr 8508010

ELEKTRISK OLJERENA-
RE
Självsugande oljepump med filter 
och inbyggd bypassventil. Renar 
oljor från metallföroreningar 
m.m. Medföljande filter har 10 
Micron. Mycket användbar för att 
rena hydrauloljor m.m. Pumptyp 
Viscomat 70. Levereras med 4 m 
tryckslang och 3 m sugslang. 

8 475:-
Art. nr 8675345

NYHET

https://gelins-kgk.se/produkt/oljesug-24-l-samoa/
https://gelins-kgk.se/produkt/spilloljeuppsamlare-fallbar/
https://gelins-kgk.se/produkt/elektrisk-oljerenare/
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Data Cube 55 Cube 72 Agilis
Cube 70  
MC 80

Cube 70 
B.Smart

CUBE 90 
B.Smart 
10

Cube 90 Agilis  
Service  
100 MC

Kapacitet 56 l/min 70 l/min 70 l/min 70 l/min 90 l/min 90 l/min 90 l/min

Elanslutning 230 Volt 230 Volt 230 Volt 230 Volt 230 volt 230 Volt 230 Volt

Arbetstryck max 1,7 bar 1,9 bar 1,9 bar 1,9 bar 1,9 bar 1,9 bar 1,5 bar

Motoreffekt 500 Watt 500 Watt 500 Watt 900 Watt 900 Watt 700 Watt 1100 Watt

Art.nr 9251026 9251030 9251088 9251080 9251082 9251039 9251091

Pris  
(exkl. moms) 5 498:- 7 344:- 17 952:- 26 200:- 28 643:- 9 792:- 27 700:-

Cube 55, 72 & 90
Självsugande dieselpumpar med mekanisk mätare, automatpistol 
samt 4 m köldbeständig avtappningsslang.

Agilis
Kan endast användas av de som blivit tilldelad en kod. Minnet kan 
tömmas manuellt, med magnetnyckel eller med PC-anslutning (extra 
tillbehör). Utrustad med 4 m avtappningsslang, automatpistol, filter 
på sugsidan och bottenventil.

B.smart
Dieselpumpen kopplar automatiskt upp sig till en app på din smart-
phone, inga nycklar behövs. Utrustad med 4 m avtappningsslang, 
automatpistol, filter på sugsidan och bottenventil.

Data A60 A80 A120
Användningsområde diesel & bensin diesel & bensin diesel

Kapacitet 70 l/min 90 l/min 120 l/min

Rör diameter 24 mm 29 mm 29 mm

Levereras med virvel svirvel svirvel

Art.nr 9256725 9256730 9256732

Pris  
(exkl. moms) 796:- 1 225:- 1 495:-

Automathandtag

Dieselpumpar

PC-anslutning
Art.nr 9251093
7 640:-

Dieselpump 57 l/min komplett
dieselpumpsats med självsugande pump, pistol, botten-
ventil med filter och 4 meter avtappningsslang. Inbyggd 
överströmningsventil.

Data 12 volt 24 volt
Kapacitet 50 l/min 50 l/min

Anslutningsgänga in & ut 3/4 tum 3/4 tum

Sughöjd max 2 m 2 m

Slang diameter 20 mm 20 mm

Slang avtappning 4 m 4 m

Elanslutning 12 volt 24 volt

Motoreffekt 140 Watt 140 Watt

Strömförbrukning 22 Amp 11 Amp

Kabellängd 2 m 2 m

Skyddsklass IP55 IP55

Arbetstryck max 1,5 bar 1,5 bar

Tryckhöjd max 13 m 13 m

Mått LxBxH 300x300x180 mm 300x300x180 mm

Vikt 7,5 kg 7,5 kg

Art.nr 9251020 9251019

Pris  
(exkl. moms) 2 600:- 2 600:-

https://gelins-kgk.se/produkt/dieselpump-cube-90-b-smart-10/
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Dieselutrustning

Fortis Box är en dieseltank som är perfekt när du behöver trans-
portera diesel till fordon, grävmaskiner, hjullastare, båtar och så 
vidare. Tanken rymmer 200/400 liter diesel med 12 volt diesel-
pump, 6 meter slang och automatpistol. Tank i polyetenplast 
och låsbart lock med gasdämpare. Pump och automathandtag 
av hög kvalitet från Italienska Piusi.

Data 400 liter 200 liter
Kapacitet 50 l/min 50 l/min

Elanslutning 12 Volt 12 Volt

Arbetstryck max 1,5 bar 1,5 bar

Motoreffekt 300 Watt 300 Watt

Art.nr 9882002 9882001

Pris  
(exkl. moms) 12 026:- 10 343:-

400 liter

200 liter

Kontrollpanel B.Smart
Art.nr 9251084
Gör det möjligt att styra 
befintliga pumpar och kan 
ta emot data från puls-
givare, nivåmätare samt 
brytare för pistolventil.

24 531:-

Dieseltank 100 liter Kärra 12V
Art.nr 9882000
Dieseltank för transport med hjul som förenklar hantering 
av diesel på arbetsplatsen. Den idealiska, ekonomiska lös-
ningen för alla användare av diesel. Ett säkrare och renare 
alternativ att transportera diesel för påfyllnad av maskiner 
på plats. Italiensk kvalitetspump från Pius.

Data 100 liter Kärra
Kapacitet 50 l/min

Anslutningsgänga in & ut 3/4"

Slang diameter 19 mm

Slang avtappning 4 m

Elanslutning 12 Volt

Motoreffekt 300 Watt

Strömförbrukning 24 Amp

Kabellängd 4 m

Arbetstryck max 1,5 bar

Mått LxBxH 1140x620x520mm

Vikt 35 kg

Vikt 17,3 kg

Art.nr 9882000

Pris  
(exkl. moms) 8 700:-

Vattenfilter till dieselpumpar
Komplett med filterhållare.
Artnr 9259506

745:-
Enbart filter
Artnr 9259508

470:-
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AdBlue-utrustning

Fortis Box är en AdBluetank som är perfekt 
när du behöver transportera Adblue till fordon, 
grävmaskiner, hjullastare, båtar och så vidare. 
Tanken rymmer 200 liter Adblue med 12 volt 
dieselpump, 6 meter slang och automatpistol. 
Tank i polyetenplast och låsbart lock med gas-
dämpare. Pump och automathandtag av hög 
kvalitet från Italienska Piusi.

Data 200 liter
Kapacitet 50 l/min

Elanslutning 12 Volt

Arbetstryck max 1,5 bar

Motoreffekt 260 Watt

Art.nr 9882006

Pris  
(exkl. moms) 14 658:-

Adbluepump ”Proffs”
Levereras med automatpistol SB325 X med 
mätare i handtaget, 6 m slang 3/4”.
OBS! Sugrör ingår ej!  (9259736)

Automathandtag
Art.nr 9259709
För AdBlue & vatten
Kapacitet 40 l/min
Rör Ø 19 mm
Max arbetstryck: 3,4 bar 
Slanganslutning: 3/4”

3 968:-

Adbluepump Three 25
Levereras med K24 mätare, automatpistol 
SB325 X, 6 m slang 3/4”
OBS! Sugrör ingår ej!  (9259736)

Fatpump
AdBlue pumpkit för fat.
Levereras med automatpistol 
SB325_X, sugrör och pump.

Data ”Proffs” Three 25 Fatpump
Kapacitet 30-35 l/min 30-35 l/min 32 l/min

Elanslutning 230 Volt 230 Volt 230 Volt

Arbetstryck max 1,5 bar 1,5 bar 1,5 bar

Motoreffekt 400 Watt 400 Watt 400 Watt

Art.nr 9259704 9259712 9259738

Pris  
(exkl. moms) 10 098:- 10 894:- 9 282:-

AdBluetank 100 liter Kärra 12V
Art.nr 9882005
AdBluetank för transport med hjul 
som förenklar hantering av AdBlue på 
arbetsplatsen. Den idealiska, ekono-
miska lösningen för alla användare av 
AdBlue. Ett säkrare och renare alternativ 
att transportera AdBluel för påfyllnad av 
maskiner på plats.
Italiensk kvalitetspump från Piusi.

Data 100 liter Kärra
Kapacitet 36 l/min

Anslutningsgänga in & ut 3/4”

Slang diameter 19 mm

Slang avtappning 4 m

Elanslutning 12 Volt

Motoreffekt 260 Watt

Strömförbrukning 22 Amp

Kabellängd 4 m

Arbetstryck max 1,5 bar

Art.nr 9882005

Pris  
(exkl. moms) 10 250:-

Lyftöglor 4 st
Art.nr 9882011
Lyftöglor passande för 
våra bränsletankar.

525:-
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Data Dunkpump Dunkpump Fatpump Fatpump Fatpump
Kapacitet 9 l/min 11,5 l/min 19 l/min 27 l/min 35 l/min

Elanslutning 3 Volt
2 x D

Micro
USB

12, 24 &
230 Volt

230 Volt 230 Volt

Sughöjd max 0,5 m 0,5 m 1,25 m 0,85 m 2,0 m

Sugrör längd 440 mm 380-580 mm 850-1245 mm

Användnings
område

Diesel, AdBlue, vatten, glykol, 
fotogen, spolarvätska i bruks-
lösning, milda tvättmedel, 
jordbrukskemikalier

Diesel, AdBlue, vatten, glykol, 
spolarvätska, milda tvätt-
medel, jordbrukskemikalier, 
lätta oljor

Olja Diesel, DEF (AdBlue), Kerosin,
Vatten (ej säkert för att 
dricka), Frostskyddsmedel,
Spolarvätska i brukslösning, 
Milda tvättmedel,
Jordbrukskemikalier, Lätta 
oljor (Max 100cst)

Diesel, vatten, färdigblandat 
spolarvätska och glykol.

Art.nr 9251220 9251222 9251224 9251226 9254051

Pris  
(exkl. moms) 388:- 995:- 2 600:- 3 162:- 2 620:-

Fatpumpar

Data Adblue Fatpump Piusi Fatpump HA Fatpump SB-25 High flow
Passar till fat 60-200 liter 60-205 liter 60-205 liter 60-200 liter 200 liter 60 & 200 liter

Kapacitet 0,3 l/slag 0,38 l/min 0,45 l/slag 0,4 l/slag 0,3 l/varv 1,1 l/varv

Modell hävstång vev hävstång Slagpump vev vev

Sugrörets längd 0,4 - 0,91 m 0,28-1,01 m 0,45 - 0,88 m ,0,35-0,95 m 1,05 m 1,1 m

Användningsområde AdBlue, vatten, kylar-
vätska

AdBlue, vatten, kylar-
vätska

olja, fotogen, diesel Diesel, bensin, tunnfly-
tande mineralolja upp 
till SAE50, glykol samt 
spolarvätska

olja, fotogen, diesel olja, diesel

Art.nr 8600164 8600160 8600101 8600145 8600100 8600080

Pris  
(exkl. moms) 755:- 2 130:- 480:- 2 042:- 790:- 1 625:-

NYHET

https://gelins-kgk.se/produkt/fatpump-for-bensin-och-diesel/
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Vindor med slang  

Data SLANGVINDA BROMSAD 
5/16” 15M
KAPSLAD 20 BAR

SLANGVINDA LUFT 
20BAR 5/16”12M
KAPSLAD

SLANGVINDA LUFT 
20BAR 3/8” 10M
KAPSLAD

SLANGVINDA LUFT 
20BAR 3/8” 10M
ÖPPEN, 3805/1

Max tryck 20 bar 20 bar 20 bar 20 bar

Slanglängd 15 m 12 m 10 m 10 m

Slangdimension 8 mm 8 mm 10 mm 10 mm

Användningsområde Luft Luft Luft Luft

Art.nr 8709044 8709010 8709011 8709020

Pris  
(exkl. moms) 2 545:- 2 204:- 1 490:- 1 010:-

Data SLANGVINDA LUFT 3/8” 
12 M
20 BAR KAPSLAD

SLANGVINDA 18BAR 
3/8” 15M
ÖPPEN LUFT, VATTEN 9150

SLANGVINDA LUFT 
20BAR 3/8” 15M
ÖPPEN

SLANGVINDA LUFT 
15BAR 3/8” 16M
KAPSLAD GRÅ

Max tryck 20 bar 18 bar 20 bar 15 bar

Slanglängd 12 m 15 m 15 m 16 m

Slangdimension 10 mm 10 mm 10 mm 10 mm

Användningsområde Luft Luft, Vatten Luft Luft

Art.nr 8709012 8709162 8709021 8709080

Pris  
(exkl. moms) 2 980:- 3 876:- 1 625:- 2 430:-

Data SLANGVINDA LUFT 
20BAR 3/8” 20M
ÖPPEN

SLANGVINDA LUFT 
20BAR 1/2” 18M
ÖPPEN

SLANGVINDA 10B 3/4” 
15M DIESEL
ÖPPEN MED SLANG LUFT VATTEN

SLANGVINDA 18BAR 
1/2” 20M
ÖPPEN LUFT, VATTEN

Max tryck 20 bar 20 bar 10 bar 18 bar

Slanglängd 20 m 18 m 15 m 20 m

Slangdimension 10 mm 13 mm 19 mm 13 mm

Användningsområde Luft Luft Luft, Vatten Vatten

Art.nr 8709023 8709022 8709115 8709173

Pris  
(exkl. moms) 1 785:- 2 224:- 6 985:- 6 300:-

https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-m-broms-8mm-15m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-luft-20bar-8mm-10m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-luft-20bar-10mm-10m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-luft-20bar-3-8-10m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-luft-20bar-10mm-10m-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-18bar-3-8-15m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-luft-20bar-3-8-15m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-luft-15bar-3-8-16m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-luft-20bar-3-8-20m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-luft-20bar-1-2-18m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-10b-3-4-15m-diesel/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-18bar-1-2-20m/
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Manuella slangvindor 

Data HÖGTRYCKSVINDA PÅ 
HJUL
3/8” SVIRVEL

LÅGTRYCKSVINDA PÅ 
HJUL
1” SVIRVEL

HÖGTRYCKSVINDA  
MANUELL 3/8”
10-400 BAR UTAN SLANG 60M

LÅGTRYCKSVINDA  
MANUELL 3/4”
0-20 BAR UTAN SLANG 30M

Max tryck 400 bar 20 bar 400 bar 20 bar

Slanglängd 60 m 30 m 60 m 30 m

Slangdimension 10 mm 19 mm 10 mm 19 mm / 3/4”

Art.nr 1600180 1600182 8907162 8907163

Pris  
(exkl. moms) 9 850:- 9 850:- 4 823:- 4 965:-

NYHET NYHET

Data SLANGVINDA GLYKOL 
3/8” 15M
KAPSLAD  SPOLARVÄTSKA

SLANGVINDA KEM 
10BAR 3/8” 15M
ÖPPEN

SLANGVINDA ADBLUE 
10B 3/4” 15M
ÖPPEN

SLANGVINDA 60BAR 
1/2” 20M
ÖPPEN LUFT,VATTEN,OLJA,9200

Max tryck 18 bar 10 bar 10 bar 60 bar

Slanglängd 15 m 15 m 15 m 20 m

Slangdimension 10 mm 10 mm 19 mm 13 mm

Användningsområde Spolarvätska – Glykol Kem Adblue Olja

Art.nr 8709070 8709163 8709300 8709181

Pris  
(exkl. moms) 5 090:- 4 881:- 7 130:- 7 130:-

Vindor med slang  

Data SLANGVINDA RF 20B 
3/4” 15M
ÖPPEN ROSTFRI LIVSMEDELGOD-
KÄND

SLANGVINDA 400BAR 
3/8” 15M
ÖPPEN HT-VATTEN 9150

SLANGVINDA 400BAR 
3/8” 20M
ÖPPEN HT-VATTEN 9200

SLANGVINDA 400BAR 
3/8” 30M
ÖPPEN HT MED SLANG

Max tryck 20 bar 400 bar 400 bar 400 bar

Slanglängd 15 m 15 m 20 m 30 m

Slangdimension 19 mm 10 mm 10 mm 10 mm

Användningsområde Vatten Högtrycksvatten Högtrycksvatten Högtrycksvatten

Art.nr 8709320 8709192 8709195 8709198

Pris  
(exkl. moms) 10 914:- 5 753:- 7 200:- 13 454:-

https://gelins-kgk.se/produkt/hogtrycksvinda-pa-hjul/
https://gelins-kgk.se/produkt/lagtrycksvinda-pa-hjul/
https://gelins-kgk.se/produkt/manuell-hogtrycksvinda-3-8/
https://gelins-kgk.se/produkt/manuell-lagtrycksvinda-3-4/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-glykol-3-8-15m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-kem-10bar-3-8-15m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-adblue-10b-3-4-15m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-60bar-1-2-20m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-vatten-15m-3-4/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-400bar-3-8-15m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-400bar-3-8-20m/
https://gelins-kgk.se/produkt/slangvinda-400bar-3-8-30m/
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Elkabelvindor 

Data ELKABELVINDA 15 M 
1800W 3x1,5

ELKABELVINDA 10 M 
2500W 3x2,5

ELKABELVINDA 8,5 M 
2500W 3x2,5

ELKABELVINDA 6 M 
1900W 3x1,5

Kabellängd 15 m 10 m 8,5 m 6 m

Kabel 3 x 1,5 mm² 3 x 2,5 mm² 3 x 2,5 mm² 3 x 1,5 mm²

Kapacitet utrullad/inrullad 1800 / 1200 W 2500 / 1900 W 2500 / 1850 W 1900 / 1400 W

Art.nr 8803140 8803142 8803161 8803164

Pris  
(exkl. moms) 2 112:- 1 928:- 2 465:- 1 541:-

 

Data ELKABELVINDA 22 M 
3000W 3x2,5

ELKABELVINDA 17 M 
3000W 5x2,5

ELKABELVINDA ELBIL 
TYP2

Kabellängd 22 m 17 m 6 m

Kabel 3 x 2,5 mm² 5 x 2,5 mm² 5 x 2,5 mm² + 1 x 0,5 mm²

Kapacitet utrullad/inrullad 3000 / 2000 W 3000 / 2000 W 11000 W

Art.nr 8803173 8803174 8803205

Pris  
(exkl. moms) 3 990:- 3 468:- 13 562:-

Balansblock

Data 630 631 632 634 636
Lyftkapacitet 0,40-1,0 kg 1-2 kg 2-3 kg 4-6 kg 8-10 kg

Max vajerlängd 1600 mm 1600 mm 1600 mm 2500 mm 2500 mm

Vikt 0,7 kg 0,8 kg 0,9 kg 3,3 kg 3,5 kg

Art.nr 8850630 8850631 8850632 8850634 8850636

Pris  
(exkl. moms) 325:- 357:- 373:- 960:- 990:-

Balansblock för upphängning av luftmaskiner och elektriska 
handmaskiner m.m. Gör upphängt verktyg nästan tyngdlöst 
och håller verktyget på plats. Fjäderkraften justeras utvändigt 
med ett vred.

Spiralslang för balansblock
Art.nr 8850982
Spiralslang passande för  
Zeca balansblock 630, 631, 
632. Med maximal lyftkraft  
om 3 kg.

480:-

NYHET

https://gelins-kgk.se/produkt/elkabelvinda-15-m-1800w-3x15-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/elkabelvinda-10-m-2500w-3x25-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/elkabelvinda-85-m-2500w-3x25/
https://gelins-kgk.se/produkt/elkabelvinda-6-m-1900w-3x15/
https://gelins-kgk.se/produkt/elkabelvinda-20-m-3000w-3x25-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/elkabelvinda-17-m-3000w-5x25/
https://gelins-kgk.se/produkt/elkabelvinda-elbil-typ2/
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BRANDPOST 25M 3/4” SLANG
MED SPOLMUNSTYCKE  VÄGGFÄSTE
Brandpost som är lämplig för villa och lantbruk.
Levereras komplett med slang och spolmunstycke monterat.
Robust med nav i mässing.
Väggfäste ingår.

6 110:-
Art. nr 8901100

BRANDSLÄCKARE PULVER 2KG
PRIMEX 13A 89B C
Brandsläckaren är tillverkad och godkänd enligt den europeiska stan-
darden för brandsläckare SS EN 3. Behållaren är av stål, lackerad med 
slagtålig epoxylack. Brandsläckaren är försedd med en mässingsventil. 
Bärhandtag och avtryckare är tillverkade i lackerad metall. En kraftig och 
lättåtkomlig säkring spärrar mot vådautlösning. Släckarna är fyllda med 
brandsläckningspulver och trycksatta med kvävgas. Laddningstrycket 
övervakas med en lättavläst manometer.  Släckaren levereras med en 
fordonshållare.

317:-
Art. nr 8957302

BRANDSLÄCKARE  
PULVER 6KG
PRIMEX 43A 233B C
Brandsläckaren är tillverkad och 
godkänd enligt den europeiska 
standarden för brandsläckare 
SS EN 3. Behållaren är av stål, 
lackerad med slagtålig epoxylack. 
Brandsläckaren är försedd med 
en mässingsventil. Bärhandtag 
och avtryckare är tillverkade i 
lackerad metall. En kraftig och 
lättåtkomlig säkring spärrar mot 
vådautlösning. Släckarna är fyllda 
med brandsläckningspulver och 
trycksatta med kvävgas. Ladd-
ningstrycket övervakas med en 
lättavläst manometer. 6 kg model-
len är försedd med en fotring i stål 
som gör att släckaren står stadigt. 
Den skyddar också behållaren 
mot nötnings- och korrosionsska-
dor. Släckaren levereras med en 
vägghängare..

526:-
Art. nr 8957305

BRANDSLÄCKARE 6KG 
MED HÅLLARE
PULVER MED  
FORDONSHÅLLARE
Brandsläckaren är tillverkad och 
godkänd enligt den europeiska 
standarden för brandsläckare 
SS EN 3. Behållaren är av stål, 
lackerad med slagtålig epoxylack. 
Brandsläckaren är försedd med 
en mässingsventil. Bärhandtag 
och avtryckare är tillverkade i 
lackerad metall. En kraftig och 
lättåtkomlig säkring spärrar mot 
vådautlösning. Släckarna är fyllda 
med brandsläckningspulver och 
trycksatta med kvävgas. Ladd-
ningstrycket övervakas med en 
lättavläst manometer. 6 kg model-
len är försedd med en fotring i stål 
som gör att släckaren står stadigt. 
Den skyddar också behållaren 
mot nötnings- och korrosionsska-
dor. Släckaren levereras med en 
vägghängare. 

725:-
Art. nr 8957308

BRANDSLÄCKARE 
VÄTSKA 9L
DAFO 55A
Dafo vätskesläckare Core är 
fyllda med vatten och tillsats 
som förhöjer släckeffekten på 
A-brand. Tillsatsen är bland annat 
ammoniumsulfat som sänker 
ytspänningen och ökar kyleffek-
ten. Det ger en väsentligt höjd 
släckeffekt mot glödbränder i  
t ex trä, papper, tyg. Etiketten är 
fyrspråkig; norska, finska, svenska 
och engelska.
Användning:
Lämpliga användningsområden 
är i offentlig miljö som butiker, 
samlingslokaler och fartyg. 
Den enkla hanteringen gör dem 
också lämplig för privatpersoner 
i lägenheter, villor, fritidshus och 
husvagnar.
De är idealiska speciellt för all in-
omhusanvändning offentlig miljö 
där man vill undvika nedskräp-
ningen med pulver. Vätskesläcka-
re försämrar inte heller sikten eller 
försvårar utrymning vilket kan 
vara fallet med pulversläckare.

1 410:-
Art. nr 8957320

BRANDSLÄCKARE  
KOLSYRE 5KG
PRIMEX 89B
Konstruktion
Brandsläckarna är tillverkade en-
ligt den europeiska standarden för 
brandsläckare EN3. Behållaren är 
av stål och lackerad med slagtålig 
epoxylack. Brandsläckaren är 
godkänd enligt det europeiska 
direktivet för tryckkärl, Pressure 
Equipment Directive, PED och är 
CE-märkt. Behållarens skuldra 
är färgmärkt grå och uppfyl-
ler tilläggskrav för den finska 
marknaden. Ventilen är tillverkad i 
mässing och har inbyggt spräng-
bleck som skyddar mot övertryck 
vid t.ex överhettning. Bärhandtag 
och avtryckare är i lackerad stål. 
En kraftig och lättåtkomlig säkring 
spärrar mot vådautlösning. Koldi-
oxiden strömmar ut i vätskefas. 
I munstycket förångas en del av 
koldioxiden och resten förvandlas 
till kolsyresnö. Eftersom koldiox-
idsläckaren inte släcker A-brand 
kan den behöva kompletteras med 
skum- eller pulversläckare. 

1 275:-
Art. nr 8957325

https://gelins-kgk.se/produkt/brandpost-25m-3-4-slang/
https://gelins-kgk.se/produkt/pulverslackare-2kg/
https://gelins-kgk.se/produkt/brandslackare-pulver-6kg/
https://gelins-kgk.se/produkt/pulverslackare-6kg-med-hallare/
https://gelins-kgk.se/produkt/brandslackare-vatska-9l/
https://gelins-kgk.se/produkt/kolsyreslackare-5kg/
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Infravärmare

TKH-130
Värmeeffekt 12,8 kW/tim
Arbetsområde area max 85 m2

Arbetsområde volym 880 m³

16 400:-
Art.nr 9380130

TKH-170
Värmeeffekt 17,5 kW/tim
Arbetsområde max 110 m2

Arbetsområde volym 1700 m³

17 900:-
Art.nr 9380170

TKH-170 WIFI
Utrustnad med Wifi-anslutning för styrning på 
distans.
Värmeeffekt 17,5 kW/tim
Arbetsområde max 110 m2

Arbetsområde volym 1700 m³

18 600:-
Art.nr 9380172

Extremt tystgående dieselvärmare som arbetar med IR-strålning istället för en 
fläkt. Trefaldig förbränning av bränslet minimerar utsläppen av rök och lukt. 
Lämplig för hallar, garage, tält m.m. Utrustad med hjul och fjärrkontroll.

15 kW
Luftflöde 320 m³/tim
Förbrukning 1,09 kg/tim
Drivs med propangas

1 280:-
Art.nr 9385015

30 kW
Luftflöde 650 m³/tim
Förbrukning 2,18 kg/tim
Drivs med propangas

1 695:-
Art.nr 9385030

50 kW
Luftflöde 872 m³/tim
Förbrukning 3,63 kg/tim
Drivs med propangas

2 095:-
Art.nr 9385050

Gaskanoner

20 kW
batteridriven 18 Volt
Luftflöde 500 m³/tim
Förbrukning 0,65-1,45 kg/tim
Effektiv bärbar gasolvärmare med
justerbar uteffekt på 9-20 kW.
Värmaren drivs av ett utbytbart
och laddbart 18 V batteri på 5,2 Ah
(drifttid ca 8 timmar)
eller med 230 V AC. 

2 990:-
Art.nr 9385020

• Effektiv bärbar gasolvärmare.
• Drivs med propangas
• Utrustad med överhettningsskydd
• Speciellt munstycke, med stark syreförsörjning gör 
förbränningen fullständig.

• Tippskydd.
• Tändning: elektronisk
• Idealisk för byggarbetsplatser, verkstads-/gårdsbygg-
nader, sportevenemang, lador och fabriker.
• Levereras med slang och adapter.

30 kW
Luftflöde 720 m³/tim
Förbrukning 2,4 l/tim
Tankvolym 38 liter

4 400:-
Art.nr 9384030

20 kW
Luftflöde 595 m³/tim
Förbrukning 1,6 l/tim
Tankvolym 19 liter

3 990:-
Art.nr 9384020

50 kW
Luftflöde 1100 m³/tim
Förbrukning 4,0 l/tim
Tankvolym 56 liter

5 250:-
Art.nr 9384050

70 kW
Luftflöde 1300 m³/tim
Förbrukning 5,4 l/tim
Tankvolym 68 liter

9 370:-
Art.nr 9384070

Dieselkanoner utan skorsten
Mobil diesel/värmefläkt perfekt för torkning av byggplatser eller 
uppvärmning av välventilerade utrymmen. Förbränningskamma-
ren är i rostfritt stål. Värmaren har flamsensor, överhettnings-
skydd och regleringsutrustning.

OBS: Säkerställ god ventilation före användning.

NYHET
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20 kW
Luftflöde 750 m³/tim
Förbrukning 1,6 l/tim
Tankvolym 24 liter

6 075:-
Art.nr 9384120

30 kW
Luftflöde 780 m³/tim
Förbrukning 2,4 l/tim
Tankvolym 56 liter

11 500:-
Art.nr 9384130

50 kW
Luftflöde 2000 m³/tim
Förbrukning 4,0 l/tim
Tankvolym 69 liter

12 990:-
Art.nr 9384150

80 kW
Luftflöde 2000 m³/tim
Förbrukning 7,6 l/tim
Tankvolym 69 liter

14 100:-
Art.nr 9384180

Dieselkanoner med skorsten
Mobila diesel/värmefläktar perfekt för torkning av byggplatser el-
ler uppvärmning av välventilerade utrymmen. Förbränningskam-
maren är i rostfritt stål. Värmaren har flamsensor, överhettnings-
skydd och regleringsutrustning.

OBS: Säkerställ god ventilation före användning.

Termostater

Värmeledande 
slang 20 kW
(9384120)

915:-
Art.nr 9384123

Värmeledande 
slang 30 kW
(9384130)

1 045:-
Art.nr 9384133

Värmeledande 
slang 50 kW-80 kW
(9384150)

1 365:-
Art.nr 9384153

Termostat
10 m kabel
Passar till alla diesel-
kanoner utom 9384120.

260:-
Art.nr 9384000

Termostat
10 m kabel
Passar till 9384120.

320:-
Art.nr 9384005

VÄRMEFLÄKT 2 KW 
230V
Kinlux Värmefläktar är en robust 
och driftsäker värmekälla av hög 
kvalitet. Utrustad med termo-
säkring. Tillverkad i stålplåt och 
lackerad med värmebeständig 
färg. Levereras komplett med 
sladd och stickpropp.

510:-
Art. nr 9383002

VÄRMEFLÄKT 5 KW 
400V
Kinlux Värmefläktar är en robust 
och driftsäker värmekälla av hög 
kvalitet. Utrustad med termo-
säkring. Tillverkad i stålplåt och 
lackerad med värmebeständig 
färg. Elektrisk anslutning panelin-
tag 416-6.

1 230:-
Art. nr 9383005

VÄRMEFLÄKT 9 KW 
400V
Kinlux Värmefläktar är en robust 
och driftsäker värmekälla av hög 
kvalitet. Utrustad med termo-
säkring. Tillverkad i stålplåt och 
lackerad med värmebeständig 
färg. Elektrisk anslutning panelin-
tag 416-6.

1 850:-
Art. nr 9383009

AVFUKTARE ATTACK 22
22L/DYGN 10-35 GRADER
Attack 22 kan köras helautoma-
tiskt med inbyggd hygrostat. 
Vattnet samlas i den inbyggda 
vattenbehållaren på 5,5 liter, med 
nivåvakt. OBS! Avtappningsslang 
ingår ej!

4 427:-
Art. nr 9650022

AVFUKTARE ATTACK 44
44L/DYGN 1-35 GRADER
Luftavfuktare för yrkesfolk. Effek-
tiv avfuktning av nybyggnation, 
torkning efter vattenskador eller 
för att hålla luftfuktigheten nere 
i lagerhallar. Lätthanterlig. OBS! 
Avtappningsslang ingår ej!

13 566:-
Art. nr 9650044

AVFUKTARE ATTACK 50
50L/DYGN 5-35 GRADER
Luftavfuktare för yrkesfolk. Effek-
tiv avfuktning av nybyggnation, 
torkning efter vattenskador eller 
för att hålla luftfuktigheten nere 
i lagerhallar. Lätthanterlig. OBS! 
Avtappningsslang ingår ej!

6 732:-
Art. nr 9650050

AVFUKTARE ATTACK 62
62L/DYGN 1-32 GRADER
Luftavfuktare kan användas vid 
alla förekommande torknings-
uppgifter inom byggindustrin och 
offentlig miljö mm. Robust kon-
struktion för professionellt bruk.
OBS! Avtappningsslang ingår ej!

15 912:-
Art. nr 9650062

Värmefläktar
& avfuktare

https://gelins-kgk.se/produkt/varmeflakt-2-kw-1-fas-2/
https://gelins-kgk.se/produkt/varmeflakt-5-kw-3-fas/
https://gelins-kgk.se/produkt/varmeflakt-9-kw-3-fas/
https://gelins-kgk.se/produkt/avfuktare-attack-22/
https://gelins-kgk.se/produkt/avfuktare-attack-44/
https://gelins-kgk.se/produkt/avfuktare-attack-50/
https://gelins-kgk.se/produkt/avfuktare-attack-62/
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Data 404 240/M 242/M 143/M EVO Bandslip
Motoreffekt 370 W 450 W 750 W 1100 W 3000 W

Elektrisk anslutning 230 Volt 230 Volt 230 Volt 400 Volt 400 Volt

Bandstorlek - - - - 75x2000 mm

Slipskiva storlek 150x20x16 mm 150x25x16 mm 200x25x20 mm 200x30x20 mm -

Slipskiva K36 & K60 K36 & K60 K36 & K60 K36 & K60 -

Arbetshöjd bänkmodell bänkmodell bänkmodell bänkmodell 960 mm

Art.nr 9170050 9170052 9170054 9170056 9170002

Pris  
(exkl. moms) 4 488:- 6 324:- 8 772:- 14 790:- 10 098:-

Slipmaskiner

Data 780 XL 783 XL 787 XL
allroad

NG120 XL ABS NG120 ABS NG160

Elektrisk anslutning 230 Volt 230 Volt 230 Volt 230 Volt 230 Volt 230 Volt

Sågbladhastighet 60/80 m/min 30-80 m/min 60/80 m/min 35/80 m/min 35-80 m/min 35/80 m/min

Gerbar 0° - 45° 0° - 45° 0° - 45° 0° - 60° 0° - 60° 0° - 45°

Max kapkapacitet 105 mm 105 mm 175 mm 120 mm 120 mm 150 mm

Nedmatning manuell manuell manuell manuell halvautomatisk automatisk

Art.nr 9202075 9202076 9202085 9202090 9202094 9202095

Pris  
(exkl. moms) 7 018:- 8 150:- 26 000:- 13 005:- 12 954:- 19 788:-

Femi bandsågar

Stativ
Art.nr 9202071
Höjd 785 mm. Vikt 15 kg.
Passar till bandsåg:
ABS105	 ABS NG160
ABS NG120	 780XL
782XL	 783XL
784XL	 NG160
NG120XL	 785XL

3 162:-

780 XL

NG120 XL

783 XL

ABS NG120

787 XL allroad

ABS NG160
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Data Zip 22 Zip 29 Zip 30 DA Zip 36 DA Zip 38 DA
Elektrisk anslutning 400 Volt 400 Volt 400 Volt 400 Volt 400 Volt

Sågbladhastighet 30/60 m/min 32/64 m/min 32/64 m/min 33/66 m/min 40/80 m/min

Gerbar 0° - 60° Höger 0° - 60° Höger 0° - 60° Höger 0° - 60° Höger
0° - 45° Vänster

0° - 60° Höger
0° - 45° Vänster

Max kapkapacitet 180 mm 225 mm 240 mm 300 mm 330 mm

Nedmatning manuell manuell hydraulisk hydraulisk hydraulisk

Art.nr 9221053 9221063 9221066 9221076 9221077

Pris  
(exkl. moms) 30 500:- 37 500:- 38 700:- 73 900:- 116 500:-

DA = Hydraulisk kontrollerad nedmatning med ställbar hastighet för optimerad kapning.

Bandsågar

Data Technics 250 Super Cut 315 Super Cut 315  Super Technics 350
Elektrisk anslutning 400 Volt 400 Volt 400 Volt 400 Volt

Max kapkapacitet 90 mm 110 mm 110 mm 160 mm

Kyltank volym 3 liter 5 liter 5 liter 5 liter

Levereras med stativ & klinga - stativ & klinga stativ & klinga

Art.nr 9221006 9221020 9221007 9221008

Pris  
(exkl. moms) 31 100:- 39 990:- 47 120:- 58 100:-

Klingkapsågar
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Ficklampa Attack mini
Art.nr 9201225
Liten smidig arbetslampa med magnet och 
bältesclips. Uppladdningsbar USB-kabel 
av typ C ingår. Växla mellan 2 ljuslägen 
300/100 Lumen. COB.

184:-

Pannlampa LX200
Art.nr 9201226
Vikt 68 g, ljuslängd 46 m,
350 Lumen
Laddningsbar

149:-

Handlampa SL184
Art.nr 9201786
Vridbar 360° & vinkelbar, 390-400 mm / 250 
gram. 0-600 Lumen, 16 st SMD lysdioder. 
Uppladdningsbar, USB-kabel.  
1 st upphängningskrok. Magnetfot

645:-

Arbetsbelysning

Data KB320 KB125 KB140 KFL210 KFL620 KFL220 KHL160
Elanslutning Batteri Batteridrift Batteridrift Batteridrift 230 Volt Batteridrift Batteri

LED 3 W 3 W + 1 W Spot 4 W + 1 W Spot 12 W 23 W 15 W 5 W

Arbetstemperatur – – – – – – –

Ljusmängd 450 Lumen 220 Lumen 400 Lumen 1500 Lumen 2045 Lumen 2500 Lumen 230 Lumen

Batterityp 3,7 Li-ion 3,7 Li-ion 3,7 Li-ion 3,7 Li-ion – 3,7 Li-ion 3,7 Li-ion

Kapacitet 2000 mAh 2600 mAh 2600 mAh 4400 mAh – 8000 mAh 1200 mAh

Brinntid 2,5 timmar 3 timmar 3 timmar 6/10 timmar – 5/9 timmar 3,5 timmar

Laddningstid 3 timmar 4 timmar 3,5 timmar 4 timmar – 4 timmar 3 timmar

Uppladdningsbar Ja Ja Ja Ja – Ja Ja

Laddning Micro USB Adapter och 
laddkabel

USB-C USB-C – USB-C Micro USB

Mått LxBxH 300x44x34 mm 240x35x30 mm 240x35x30 mm 150x140x60 mm 210x180x70 mm 210x180x70 mm 60x35x30 mm

Vikt 0,22 kg 0,16 kg 0,16 kg 0,4 kg 0,99 kg 0,4 kg 0,055 kg

Art.nr 9209082 9209081 9209080 9209051 9209053 9209052 9209086

Pris  
(exkl. moms) 1 010:- 939:- 796:- 939:- 1 265:- 1 515:- 327:-

KFL210KB140KB125KB320 KFL220

KFL620 KHL160
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Data
Ljusmängd 150 Lumen

Brinntid ca 2,5 timmar

Skyddsklass IPX4

Ljuslängd 40 meter

LED CREE XTE

Batteri 2 x AAA

Mått 17 x 130,5 mm

Vikt 41 g

Pris  
(exkl. moms) 55:-

PENNLAMPA LED AAA
Artnr: 9201228

En penn-ficklampa med den 
nödvändigaste funktionen 
av att ge ett bra ljus (150 
Lumen). Smidig att förvara 
i bröst- eller benficka. 
Ficklampan är utrustad 
med clips och drivs av 2 st 
AAA-batterier. Observera att 
batterier ej medföljer.

VINKLINGSBAR FICKLAMPA 
90 GRAD
Artnr: 9201229

Vinklingsbar 
uppladdningsbar ficklampa 
med fem ljusnivåer. 
Ficklampan kan vinklas 
90 grader och har även 
magnetfäste. Därutöver 
kan ficklampan användas 
som pannlampa (kräver 
ett huvudband som säljes 
separat, artnr: 9201239). 
Ficklampan levereras med 
clipsfäste och laddkabel 
(USB-A till USB-C).

Data
Ljusmängd 80-1000 Lumen

Brinntid 1-16 timmar (beroende 
på nivå)

Skyddsklass -

Ljuslängd 35-130 meter

LED Luminus SST40 10W

Batteri, typ 18650 rechargeable

Batteri, kapacitet 2000 mAh

Laddström 5V 0,8 A

Laddtid ca 3,5 timmar

Laddanslutning USB-C

Mått 26x126 mm

Vikt, inklusive 
batteri

119 g

Pris  
(exkl. moms) 265:-

Data Artnr: 9201231 Artnr: 9201232
Ljusmängd 100-2000 Lumen 20-5000 Lumen

Brinntid 4-39 timmar (beroende på nivå) 1,5-90 timmar (beroende på nivå)

Skyddsklass IP65 -

Ljuslängd - 30-450 meter

LED Luminus SST40 10 W 4 x Luminus SST40

Batteri, typ 3,7 V 21700 litiumbatteri 21700 litiumbatteri

Batteri, kapacitet 4000 mAh 4000 mAh

Laddström 5 V, 2 A 5 V, 2 A

Laddtid ca 2,5 timmar ca 2,5 timmar

Laddanslutning USB-C USB-C

Mått 31x131 mm 49x144 mm

Vikt, inklusive batteri 153 g 228 g

Pris  
(exkl. moms) 335:- 495:-

FICKLAMPA MED POWERBANK
Artnr: 9201231

En robust smidig LED-ficklampa med fem ljusnivåer som 
är vattentät (IP65). Ficklampan kan även användas som 
powerbank för att ladda upp andra mindre enheter (exv. 
mobiltelefon el. dylikt). Levereras med laddkabel (USB-A till 
USB-C) och clips.

FICKLAMPA FULL ATTACK
Artnr: 9201232

Kraftfull LED-ficklampa som kan justeras i fem olika 
belysningslägen, upp till 5000 Lumen. Den starkaste 
nivån (turbo-läge) återgår till lägre nivå efter ca 20 
sekunder. Laddkabel (USB-A till USB-C) och clips 
medföljer.

HUVUDBAND TILL 9201229
Artnr: 9201239

Huvudband avsett för ficklampa 
(artnr: 9201229), vilket möjliggör 
att använda ficklampan som 
pannlampa. 

32:-
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Data BL7000 6400  7401 7401 elstart MG
Kontinuerlig effekt 1-fas 4,0 kW 4,5 kW 4,95 kW 4,95 kW 5,28 kW

Kontinuerlig effekt 3-fas 7,5 kW 5,3 kW 5,95 kW 5,95 kW 16 kW

Drivmedel bensin bensin bensin bensin diesel

Motor Honda GX390 Honda GX390 Honda GX390 Honda GX390 Yanmar

Art.nr 9406257 9408608 9406551 9406552 9412152

Pris  
(exkl. moms) 23 970:- 26 215:- 44 765:- 56 945:- 147 300:-

Elverk 3-fas

Elverk 
1-fas

Data EU 10i EU 22i P2400 2801 EU 32i P4500 BL4000 EM 
5500CXS

Kontinuerlig effekt 1-fas 0,9 kW 1,8 kW 1,8 kW 2,5 kW 2,6 kW 3,7 kW 4,0 kW 5,0 kW

Kontinuerlig effekt 3-fas - - - - - - - -

Drivmedel bensin bensin bensin bensin bensin bensin bensin bensin

Motor Honda GXH50 Honda GXR120 Briggs & Stratton Briggs & Stratton Honda GX130 Briggs & Stratton Honda GX270 Honda i-GX390

Art.nr 9402101 9402100 9401204 9406206 9402113 9401210 9406253 9402181

Pris  
(exkl. moms) 14 535:- 17 952:- 10 710:- 13 362:- 33 800:- 17 952:- 17 748:- 25 525:-

Data AH-550 AH-550 elstart AH-850 AH-850 elstart
Effekt 1-fas 4,5 kVA 4,5 kVA 4,5 kVA 4,5 kVA

Effekt 3-fas – - 8,5 kVA 8,5 kVA

Effekt kontinuerlig 1-fas 3,6 kW 3,6 kW 3,6 kW 3,6 kW

Effekt kontinuerlig 3-fas – - 6,8 kW 6,8 kW

Märkström 1-fas 16 Amp 16 Amp 16 Amp 16 Amp

Märkström 3-fas – - 13 Amp 13 Amp

Generator Synkron Synkron Synkron Synkron

Varvtal 3000 v/min 3000 v/min 3000 v/min 3000 v/min

Skyddsklass IP21 IP21 IP21 IP21

Uttag 1-fas Chucko 16 Amp 2 st 2 st 1 st 1 st

Uttag 1-fas CEE 16 Amp – - - -

Uttag 1-fas CEE 32 Amp – - - -

Uttag 3-fas CEE 16 Amp – - 1 st 1 st

Uttag 3-fas CEE 32 Amp – - - -

Motortyp Honda GX270 Honda GX270 Honda GX390 Honda GX390

Motor 8 hk 8 hk 11 hk 11 hk

Start Magnapull Elstart Magnapull Elstart

Drivmedel Bensin Bensin Bensin Bensin

Tankstorlek 5,3 liter 5,3 liter 6,1 liter 6,1 liter

Bränsleförbrukning 2,3 liter/tim 2,3 liter/tim 3,4 liter/tim 3,4 liter/tim

Ljudnivå (10 m utan last) 70 dB 70 dB 70 dB 70 dB

Vikt 72 kg 72 kg 87 kg 87 kg

Mått LxBxH 740x530x520 mm 740x530x520 mm 740x530x520 mm 740x530x520 mm

Art.nr 9401000 9401001 9401005 9401006

Pris  
(exkl. moms) 17 250 21 700:- 19 498:- 24 875:-



Batteriladdare & starthjälp

50 ALLA PRISER EXKL. MOMS

Startvagn GYS 12-24 Volt
Art.nr 9442513
Kraftigt chassi. Kompakt enhet med 30A 6-stegsladdare som automatiskt laddar det eller de batterier som behövs . Omkopp-
lingsbar 12v/24v. Två stycken uttag för att ladda batterierna på kärran och två stycken uttag för externa batterier. När laddnin-
gen är klar reducerar elektroniken laddströmmen till underhållsladdning. Vagnen kan utrustas med ett eller två batterier från 
100–375 Ah. Startkapaciteten beror på valet av batteri. Kabel med mässingklämmor.
OBS! Batterier ingår ej!

Data GYS 12-24 Volt
Kabellängd 2,5 m

Kabelarea 50 mm2

Spänning 230 V

Batteri 12 / 24 V

Laddström 30 A

Mått LxBxH 700x620x920 mm

Vikt 29 kg

Art.nr 9442513

Pris  
(exkl. moms) 12 900:-

Startbooster

Data IS920 IS1220 IS1400 IS2000 IS3000 IS5000
Spänning 12 Volt 12 Volt 12 Volt 12 /24 Volt 12 /24 Volt 12 /24 Volt

Max startprestanda 900 Amp 1200 Amp 1400 Amp 2000 Amp 3000 Amp 4500 Amp

Nätadapter ingår ej ingår ej ingår ej ingår ingår ingår

Laddas via micro-USB
ingår

micro-USB
ingår

USB-C
ingår

USB-C
laddstation

laddstation
ingår

laddstation
ingår

Art.nr 9440100 9440102 9440104 9440106 9440108 9440110

Pris  
(exkl. moms) 1 525:- 2 030:- 3 621:- 5 794:- 16 565:- 22 032:-

Smidiga & kraftfulla Litium-Ion boostrar. De har en säkerhetsteknik som ger gnistskyddad anslutning och förhindrar 
felkoppling på batteripolerna vilket gör de enkla och säkra att använda.

Data Attack 1860 Attack 4740 Attack 6200 Attack 7750
Spänning 12 Volt 12 / 24 Volt 12 / 24 Volt 12 / 24 Volt

Strömstyrka vid start 700 Amp 1600/800 Amp 2400/1200 Amp 3200/1600 Amp

Art.nr 9441860 9444740 9446200 9447750

Pris  
(exkl. moms) 4 029:- 12 067:- 20 390:- 27 550:-
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Startbooster

Data GB20 GB40 GB50 GB70 GB250
Spänning 12 volt 12 volt 12 volt 12 volt 12 volt

Max startprestanda 400 Amp 1000 Amp 1500 Amp 2000 Amp 5250 Amp

Internt batteri Lithium Ion Lithium Ion Lithium Ion Lithium Ion Lithium Ion

Arbetstemperatur -30 till +50°C -30 till +50°C -20 till +50°C -30 till +50°C -30 till +50°C

12 V (In/UT) – – – IN: 12 V, 3 A
UT: 12 V, 15 A

IN: 12 V, 5 A
UT: 12 V, 15 A

Micro USB in 5 volt / 2,1 Amp 5 volt / 2,1 Amp 5 volt / 2,1 Amp 5 volt / 2,1 Amp -

USB ut 5 volt / 2,1 Amp 5 volt / 2,1 Amp 5 volt / 2,1 Amp 5 volt / 2,1 Amp 5 volt / 2,1 Amp

Skyddsklass IP65 IP65 IP65 IP65 IP65

Ljusstyrka 100 Lumen 100 Lumen 200 Lumen 400 Lumen 500 Lumen

Voltmeter – – – – Ja

Art.nr 9440020 9440040 9440050 9440070 9440250

Pris  
(exkl. moms) 1 255:- 1 520:- 2 480:- 2 876:- 16 890:-

TELWIN HJÄLPSTART  
DRIVE 1800
HJÄLPSTART  
OCH KOMPRESSOR

Spänning 12 volt

Strömstyrka vid start 530 Amp

Högsta strömstyrka 1800 Amp

Max lufttryck 35 @ 3,5 bar l/min

Max arbetstryck 3,5 (max 10) bar

Inbyggt Li-on-batteri 10000 mAh

Enheter kPa, psi, bar

Ingång för laddning USB-C 5V/2A

Utgång för powerbank USB-A 5V/2A

Ljusmängd 300 Lumen

2 425:-
Art. nr T829575

Batteriladdare

Data MXS 5.0 MXS 7.0 MXS 10 Pro 25S
Batterispänning 12 Volt 12 Volt 12 Volt 12 Volt

Strömstyrka laddning 5,0 Amp 7,0 Amp 10 Amp 25 Amp

Art.nr 9452005 9451005 9451008 9452068

Pris  
(exkl. moms) 1 070:- 1 715:- 2 214:- 3 407:-

Batteriklämmor ingår i alla 
laddare.

Data MXTS 40 MXT 14 XT 14000 
EXT

XT 14000

Batterispänning 12 / 24 Volt 24 Volt 24 Volt 24 Volt

Strömstyrka laddning 40/20 Amp 14 Amp 14 Amp 14 Amp

Art.nr 9452025 9451025 9451030 9451031

Pris  
(exkl. moms) 7 130:- 3 213:- 4 172:- 3 239:-

NYHET

https://gelins-kgk.se/produkt/telwin-hjalpstart-drive-1800/
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BATTERITESTARE 
STS600

Digital testare för kontroll av bat-
teristatus, startström och bilens 
generator. Liten och praktisk.
Används på 12V 8-240Ah batterier 
(WET, GEL, MF, AGM, bly och EFB) 
både frånkopplade och anslutna.
Testaren har färggrafisk skärm, 
som gör den intuitiv och lätt att 
använda.
Möjlighet att skriva ut rapporter 
via PC anslutning.

954:-
Art. nr 9541001

BATTERITESTARE 
STS700

Digital testare för kontroll av bat-
teristatus, startström och bilens 
generator. Liten och praktisk.
Används på 12V 8-240Ah batterier 
(WET, GEL, MF, AGM, bly och EFB) 
både frånkopplade och anslutna.
Testaren har färggrafisk skärm, 
som gör den intuitiv och lätt att 
använda.
Möjlighet att spara och skriva ut 
rapporter via PC anslutning.
Visar grafiskt batterispänningspre-
standa över tid.

1 685:-
Art. nr 9541002

BATTERITESTARE REMSA DTP909

Digital testare för att kontrollera batteriets status, starteffektiviteten 
(CCA), startsystemet och generatorkretsen för fordon. Praktisk och kom-
pakt, den tillåter drift på 12V/24V batterier (WET, GEL, MF, AGM, Bly, EFB) 
både frånkopplade och anslutna till fordonet, vilket underlättar tester 
som är snabba och lätta att utföra. Den kompenserar automatiskt tem-
peraturen för mer exakt detektering. Den bakgrundsbelysta LCD-skärmen 
underlättar dataavläsning, även i dåligt upplysta miljöer.
Utrustad med en inbyggd skrivare för att skriva ut rapporter.

4 213:-
Art. nr 9541003

Data Doctor charge 
50

Doctor Start 330 Doctor Start 630 Leader 150 Leader 220

Batterispänning 6/12/24 Volt 12/24 Volt 12/24 Volt 12 Volt 12/24 Volt

Strömstyrka laddning 40/40/20 Amp 31 A 70 Amp 14 Amp 20 Amp

Starthjälp max 40 Amp 300 Amp 570 Amp 140 Amp 180 A

Helautomatisk X X X – –

Art.nr 9457102 9457151 9457152 9457116 9457115

Pris  
(exkl. moms) 4 621:- 6 426:- 8 584:- 1 938:- 2 785:-

Data Leader 400 Dynamic 320 Dynamic 420 Dynamic 520 Dynamic 620 Energy 650 
(3-fas)

Batterispänning 12/24 Volt 12/24 Volt 12/24 Volt 12/24 Volt 12/24 Volt 12/24 Volt

Strömstyrka laddning 31 Amp 31 Amp 60 Amp 60 Amp 70 Amp 80 Amp

Starthjälp max 300 Amp 300 Amp 400 Amp 400 Amp 570 Amp 1000 Amp

Art.nr 9457120 9457125 9457126 9457130 9457132 9457135

Pris  
(exkl. moms) 3 264:- 3 672:- 4 590:- 5 457:- 6 630:- 15 810:-

Batteriladdare

https://gelins-kgk.se/produkt/batteritestare-sts600/
https://gelins-kgk.se/produkt/batteritestare-sts700/
https://gelins-kgk.se/produkt/batteritestare-m-remsa-dtp909/
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Data Tecnica
171/S

Technology 236 XT Superior 320 CE VRD

Elanslutning 230 Volt 230 Volt 400 Volt

Erfoderlig säkring 16 A 16 A 16 A

Intermittens 140 A @ 25% 200 A @ 35% 270 A @ 35%

Levereras med Nätkabel, svetskabel med elektrodhållare & återledarkabel.

Art.nr 9517262 9517263 9517266

Pris  
(exkl. moms) 3 519:- 6 110:- 16 422:-

MMA Welding

Data Mastermig
275i

Technomig
180

Technomig
210

Technomig
215

Technomig
225

Electromig
300

Elanslutning 400 Volt 230 Volt 230 Volt 230 Volt 230 Volt 400 Volt

Erfoderlig säkring 10 A 16 A 16 A 16 A 16 A 16 A

Intermittens 250 A @ 30% 140 A @ 20% 180 A @ 20% 180 A @ 20% 180 A @ 20% 270 A @ 30%

Slangpaket 3 m 3 m 3 m 3 m 3 m 3 m

Art.nr 9477238 9477230 9477229 9477231 9477235 9477234

Pris  
(exkl. moms) 22 333:- 8 431:- 10 027:- 12 138:- 13 118:- 27 800:-

MIG-MAG Welding

• Smidig & lätt
• Slipfunktion
• 4/5-13 DIN
• True-Color lins

Automatiska 
svetshjälmar

Art.nr 9602041 Art.nr 9602042 Art.nr 9602043 Art.nr 9602044 908:-

Data MPM
Kontinuerlig effekt 1-fas 3,2 kW

Kontinuerlig effekt 3-fas 4,0 kW

Drivmedel bensin

Motor Honda GX390

Art.nr 9422042

Pris  
(exkl. moms) 48 900:-

Motorsvets
Intermittens: 35% 225 Amp
Max elektrod: 5 mm
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TIG Welding
Data Technology

TIG 182
Elanslutning 230 Volt

Erfoderlig säkring 16 A

Intermittens 180 A @ 20%

Levereras med Slangpaket TIG, återledarkabel & regulator

Art.nr 9517564

Pris  
(exkl. moms) 21 900:-

Data Butterfly Spitfire Dragon 300 Dragon 600 Dragon 800 XP22
Elanslutning 230 Volt 400 Volt 230 Volt 400 Volt 400 Volt 400 Volt

Erfoderlig säkring 16 A 16 A 16 A 16 A 16 A 32 A

Ingående effekt 3,5 kW 6,0 kW 3,7 kW 6,2 kW 8,0 kW 22 kW

Induktorkabel 1,8 m 2 m 3 m 3 m 4 m 6 m

Art.nr 9485005 9485006 9485000 9486001 9488000 9482022

Pris  
(exkl. moms) 27 545:- 38 900:- 29 900:- 44 920:- 53 300:- 169 900:-

Induktionsvärmare

Plasma cutting

Data Technology
41 XT

Superior
100

54 XT

Elanslutning 230 Volt 400 Volt 230 Volt

Erfoderlig säkring 16 A 25 A 16 A

Max godstjocklek 15 mm 40 mm 12 mm

Reglerområde 10-40 A 30-100 A 10-40 A

Art.nr 9527342 9527352 9524344

Pris  
(exkl. moms) 9 573:- 43 570:- 13 990:-

Bärbar

Bärbar

Vagn till Butterfly
Art.nr 9485007
Extra tillbehör
Passar till:
Butterfly & Spitfire
Mått LxBxH: 570x370x810 mm

2 650:-
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Data DK13HLQ DK20Q DK20HLQ DK40Q DK50HLQ
Kapacitet 1,3 ton 2 ton 2 ton 4 ton 5 ton

Min-Max höjd 80-735 mm 80-495 mm 80-795 mm 140-600 mm 140-975 mm

Art.nr 9800022 9800023 9800024 9800030 9800027

Pris  
(exkl. moms) 7 130:- 5 024:- 9 180:- 11 409:- 19 176:-

Hydrauliska domkrafter

Data DK60Q DK120Q S-2T S-2TEL S-3TK
Kapacitet 6 ton 12 ton 2 ton 2 ton 3 ton

Min-Max höjd 140-600 mm 150-585 mm 75-500 mm 75-530 mm 95-515 mm

Art.nr 9800032 9800038 987S2T 987S2TEL 987S3TK

Pris  
(exkl. moms) 13 872:- 21 012:- 3 050:- 4 244:- 3 922:-

Pelardomkrafter

PELARDOMKRAFT 2 TON
2 TON 184-349 MM
Hydraulisk pelardomkraft. Med enkel justerbar 
förlängningsskruv. Med avtagbart pumphandtag 
för enkel förvaring. Säkerhetsventil mot överbe-
lastning.

350:-
Art. nr 101102500

PELARDOMKRAFT 2 TON  
TELESKOP
2 TON 160-380 MM
Teleskopdomkraft med spindelförlängare. Lyftka-
pacitet 2 ton. Kompakt konstruktion med spindel-
förlängare för optimal användning av slaglängden. 
2-delat pumphandtag.

795:-
Art. nr 2011202200

PELARDOMKRAFT 4 TON  
TELESKOP
4 TON 173-418 MM
Teleskopdomkraft med spindelförlängare-
Lyftkapacitet 4 ton. Kompakt konstruktion 
med spindelförlängare för optimal använd-
ning av slaglängden. 2-delat pumphandtag.

995:-
Art. nr 101204100

NYHET NYHET NYHET

https://gelins-kgk.se/produkt/pelardomkraft-2-ton/
https://gelins-kgk.se/?post_type=product&p=73623
https://gelins-kgk.se/produkt/domkraft-4-ton-teleskop/
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Data 50-3 50-2 65-1H SP30-2 S30-2E
Kapacitet 50/25/10 ton 50/25 ton 65 ton 30/15 ton 30/15 ton

Min-Max höjd 150-335 mm 220-450 mm 425-725 mm 150-293 mm 175-353 mm

Art.nr 9810044 9810043 9810047 987SP302 987S302E

Pris  
(exkl. moms) 38 690:- 33 000:- 54 300:- 15 147:- 12 970:-

Data S25-2J S30-1H S40-3JQL S40-2EL S50-2J
Kapacitet 25/10 ton 30 ton 40/20/10 ton 40/20 ton 50/25 ton

Min-Max höjd 183-373 mm 334-637 mm 125-277 mm 151-290 mm 215-444 mm

Art.nr 987S252J 987S301H 987S403JQL 987S402EL 987S502J

Pris  
(exkl. moms) 16 218:- 24 225:- 21 216:- 14 219:- 19 222:-

Bärbar

Lufthydrauliska domkrafter

Data B25-2 25-2 25-1H 40-4
Kapacitet 25/10 ton 25/10 ton 25 ton 40/27/16/10 ton

Min-Max höjd 160-320 mm 180-380 mm 360-610 mm 100-275 mm

Art.nr 9810002 9810042 9810041 9810031

Pris  
(exkl. moms) 20 196:- 26 770:- 33 730:- 43 980:-

Bärbar
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Verkstadspressar

Data PJ16H P40EH1 P100EH2
Kapacitet 16 ton 40 ton 100 ton

Slaglängd 150 mm 300 mm 300 mm

Utförande Handhydraulisk, fotbetjänad, trycklufts-
styrd snabbgång av presskolv

Elhydrauliskt
utförande

Elhydrauliskt
utförande

Art.nr 9830010 9830122 9830131

Pris  
(exkl. moms) 17 646:- 72 900:- 130 990:-

Data SP-15HL SP-20HAM SP-30HAM SP-50HAM
Kapacitet 15 ton 20 ton 30 ton 50 ton

Slaglängd 170 mm 220 mm 220 mm 220 mm

Utförande Handpump
Bänkmodell

Handpump & fotmanövrerad 
tryckluftsdriven pump.

Handpump & fotmanövrerad 
tryckluftsdriven pump.

Handpump & fotmanövrerad 
tryckluftsdriven pump.

Art.nr 987SP15HL 987SP20HAM 987SP30HAM 987SP50HAM

Pris  
(exkl. moms) 9 089:- 18 666:- 22 272:- 32 170:-

Verkstadskranar

Data SC-600 SC-1000 SC-1000P
Kapacitet 0,6 ton 1 ton 1 ton

Lyfthöjd 2100-2300 mm 2090-2300 mm 2090-2300 mm

Invändig bredd 942 mm 960 mm 1025 mm

Art.nr 987SC600 987SC1000 987SC1000P

Pris  
(exkl. moms) 5 121:- 6 411:- 7 704:-

EUR

SC-1000P
SC-1000

SC-600
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Växellådslyftar
Data ST-300 ST-600 ST-1000
Kapacitet 0,3 ton 0,6 ton 1 ton

Min-Max höjd 1140-2000 mm 1140-1980 mm 1165-2005 mm

Art.nr 987ST300 987ST600 987ST1000

Pris  
(exkl. moms) 3 744:- 4 504:- 5 202:-

Data PLM2500BP PLM2508BP PLV2000BP
Kapacitet 2,5 ton 2,5 ton 2,0 ton

Gaffellängd 1150 mm 800 mm 1150 mm

Utrustad med boggihjul boggihjul våg

Art.nr 9601215 9601216 9601255

Pris  
(exkl. moms) 4 995:- 6 855:- 16 116:-

Gaffellyftvagnar

Spännband

Hjullyftar

Data DWD1502 Hjulvagn
Kapacitet 1,5 ton 220 kg

Hjulstorlekar Ø 1000-2200 mm

Art.nr 9811220 9811225

Pris  
(exkl. moms) 14 484:- 2 030:-

Manometer med hållare
Art.nr 10GBW1460H
Tavla diameter 63 mm
Mätområde 0-1000 bar
Manometerhållare 450
Manometerskydd i gummi.

1 530:-

2T 6M 5T 8M 5T 10M
Längd 6 m 8 m 10 m

Bredd 35 mm 50 mm 50 mm

Surrningsstyrka 2000 kg 5000 kg 5000 kg

Brottstyrka LC 1000 / 2000 daN 2500 / 5000 daN 2500 / 5000 daN

Vikt 0,9 kg 2,7 kg 3,1 kg

Art.nr 9850206 9850508 9850510

Pris  
(exkl. moms) 98:- 205:- 205:-

En ordentligt säkrad last med ett 
certifierat spännband minskar 
risken för skador på godset under 
transport.
Spännbanden är försedda med 
svetsade dubbelkrokar i båda 
ändarna.
Spännband används för att säkra 
lasten under transport samt mot-
verka krafter som verkar på
Spännbanden uppfyller standar-
den PN-EN 12195-2.

https://gelins-kgk.se/produkt/spannband-2t-6m/
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Startkit handpump
Art.nr 10G1201
Hydraulpump manuell 1100 cm3 (10P1201)
Hydraulslang 2 m (10CS38142)
Högflödeskoppling (10CH38M).

5 385:-

Startkit tryckluftsdriven pump
Art.nr 10G1500
Hydraulpump luftdriv. 1500 cm3 (10PA1500)
Hydraulslang 2 m (10CS38142)
Högflödeskoppling (10CH38M).

6 630:-

HÅLCYLINDER ENKEL-
VERKANDE
20 TON SLAG 51 MM
BVA Hydraulics, hålcylinder enkel-
verkande med fjäderretur, slag 51 
mm, centrumhål 27 mm.
Kraftig fjäder för snabb retur av 
kolv.
Dubbla skrapringar för att förhin-
dra invändig nedsmutsning ger 
längre livslängd.
Utvändig gänga på cylinder för 
att lättare kunna montera den på 
valfria tillbehör.
Snabbkoppling med högt flöde 
och dammskydd ingår.

8 494:-
Art. nr 10HC2002T

HÅLCYLINDER ENKEL-
VERKANDE
30 TON SLAG 64 MM
Hålcylinder 30 ton, enkelverkande 
med fjäderretur, slag 64 mm, 
centrumhål 33 mm
Kraftig fjäder för snabb retur av 
kolv.
Dubbla skrapringar för att förhin-
dra invändig nedsmutsning ger 
längre livslängd.
Utvändig gänga på cylinder för 
att lättare kunna montera den på 
valfria tillbehör.
Snabbkoppling med högt flöde 
och dammskydd ingår.

10 900:-
Art. nr 10HC3002T

HÅLCYLINDER ENKEL-
VERKANDE
60 TON SLAG 76 MM
Hålcylinder 60 ton, enkelverkande 
med fjäderretur, slag 76 mm, 
centrumhål 54 mm, med 2 st bär-
handtag, gänga på cylinderröret.
Kraftig fjäder för snabb retur av 
kolv.
Dubbla skrapringar för att förhin-
dra invändig nedsmutsning ger 
längre livslängd.
Utvändig gänga på cylinder för 
att lättare kunna montera den på 
valfria tillbehör.
Snabbkoppling med högt flöde 
och dammskydd ingår.

16 950:-
Art. nr 10HC6003T

FLATCYLINDERSATS  
20 TON
I VÄSKA
Set med flat lågbyggd cylinder 20 
ton HF2005
Tre magnetiska distanser 10, 20 
och 40 mm.
Förpackat i gjuten plastlåda.
Används med fördel i trånga ut-
rymmen. Cylindern är påbyggbar 
med distanser för största möjliga 
flexibilitet.

5 500:-
Art. nr 10HF2005B

Riktsatser

RIKTSATS 4 TONS PORTOPOWER
Kompletta satser för press-, lyft-, tryckoperationer. Pumpen kan 
användas både horisontellt och vertikalt. De mekaniska delarna 
har snabbkoppling. Leveras i kraftig och stabil plastväska.

3 600:-
Art. nr 20150040

Riktsatser för olika användningsområden
Riktsatser är viktiga verktyg som används för 
att säkerställa korrekt riktning och justering 
av objekt och ytor i en mängd olika situatio-
ner. Dessa verktyg är designade med preci-
sion i åtanke och inkluderar ofta riktningsvi-
sare, som pilar eller andra indikatorer, för att 
hjälpa användaren att noggrant rikta in sig 
mot en specifik punkt eller riktning. Genom 
att använda en riktsats kan du säkerställa att 
konstruktioner och installationer utförs med 
högsta möjliga noggrannhet. Oavsett om du 
arbetar inom bygg, navigering, tillverkning 
eller ett annat fält där precision är avgörande, 
erbjuder riktsatser den exakthet och kontroll 
som krävs för att uppnå professionella 
resultat.

RIKTSATS 10 TONS 
PORTOPOWER
5 700:-
Art. nr 20150100

https://gelins-kgk.se/produkt/halcylinder-20-ton-51-mm/
https://gelins-kgk.se/produkt/halcylinder-30-ton-64-mm/
https://gelins-kgk.se/produkt/halcylinder-enkelverkande-5/
https://gelins-kgk.se/produkt/cylindersats-20-ton-i-vaska/
https://gelins-kgk.se/produkt/riktsats-4-tons-portopower/
https://gelins-kgk.se/produkt/riktsats-10-tons-portopower/


Med reservation för tryckfel.
Gruppreklam

Återförsäljare

Med reservation för slutförsäljning
och ev. prisjustering.

Alla priser exkl. moms
Priserna gäller t.o.m. 28 februari 2026,
eller så långt lagret räcker.

Tips vid köp av skensystem
Vid beställning av skensystem, är det en hel del faktorer att ta 
hänsyn till – bl.a. vad som ska hängas upp –  draperi, slang, 
kabel eller något annat. Hur skenan ska monteras – tak eller 
vägghängd. Ska man kunna hänga kemslang i den ena ändan 
och högtryckspistol i den andra ändan av skenan?  
 
Vi har erfarenheter, tips och förslag, som underlättar valet av 
rätt utrustning. Ni är självklart välkomna att kontakta oss för 
hjälp av rätt produkter och tips på vad man bör tänka på.

Använd nedanstående QR-kod för mer information!


